
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. vasario 11 d.

Nr. 2016-042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  287
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  287
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 288
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  288
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "FORESTILA", kodas 301734612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 3529256

Pranešame, kad UAB "Forestila", juridinio asmens kodas 301734612, buveinė registruota adresu Molėtų pl. 47F,
Vilnius (toliau - Bendrovė), direktoriaus iniciatyva 2016 m. kovo 2 d. 15.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje Molėtų pl. 47F, LT-08409 Vilnius, Bendrovės
administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl įmonės finansinio stabilumo 2016 metais užtikrinimo ir turto santykio su paskolomis pagerinimo. Įstatinio kapitalo
didinimas.
Akcininkai registruojami nuo 14.45 val. iki 15.00 val. Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės
dokumentą (įgaliotam atstovui - papildomai turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Fizinio asmens išduotas
įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir
įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas).
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo
biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi
būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki susirinkimo, juos atsiunčiant registruotu paštu ar pateikiant pranešime nurodytu
Bendrovės buveinės adresu.
Su susirinkimo sprendimo projektu, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
galės susipažinti Bendrovės buveinėje, Molėtų pl. 47F, Vilniuje (tel. 8 5 2040932).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3529844

Bendrovės Likvidatoriaus iniciatyva 2016 m. kovo 09  d. 14.00 val. šaukiamas visuotinis UAB "Portalas" (įmonės kodas
121463910) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks  Bendrovės buveinėje  (Švitrigailos g. 8, Vilnius). Registracija nuo 13.30
val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi patiekti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

Bendrovės Likvidatorius   Aleksandras Bogdanovas.

- - -

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unija, kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 3529847

PRANEŠIMAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 4

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unijos narių dėmesiui!
2016  m. kovo  8 d. 10 val. kredito unijos patalpose, esančiose Taikos pr. 21B, Kaune, šaukiamas Gyventojų ir smulkaus
verslo kredito unijos (įmonės kodas 302448934), buveinės adresas Taikos pr. 21B, Kaunas, eilinis visuotinis narių
susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2016 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Paskolų komiteto nario rinkimas.
8. Audito įmonės einamųjų 2016 m. ir dviejų ateinančių finansinių metų kredito  unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui
rinkimas ir lėšų, kurios būtų skirtos audito įmonei apmokėti limito nustatymas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Taikos pr. 21B, Kaune.

Tel. pasiteiravimui: +370 37 330779   VALDYBA.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "MC classic", kodas 303016009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3529956

Pranešame, kad MB ,,MC classic" ( k. 303016009, reg. J. Savickio g. 4, Vilnius, toliau- bendrija) nuo 2016-02-10
likviduojama. Duomenys apie likviduojamą bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Sprendimo likviduoti
bendriją priėmimo data: 2016-02-10.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Ilgoji g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 3529848

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235, adresas Ilgoji g. 24, Žaliūkės k., Šiaulių r., duomenys apie bendrovę
kaupiami Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Kaladukas".

1.10 Pertvarkymas

MB "Saugios idėjos", kodas 303528358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 3526379

Pranešame, kad 2016 m. vasario 8 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Saugios
idėjos", juridinio asmens kodas: 303528358, buveinės adresas: Beržų g. 10, Kretingalė, Klaipėdos r., duomenys kaupiami
VĮ Registrų centras, pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Saugios idėjos". Po pertvarkymo juridinio
asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Saugios idėjos" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Saugios idėjos" buveinėje nuo 18.00 val. iki 19.00 val. kiekvieną darbo dieną.

- - -

G. Pašiškevičiaus įmonė, kodas 147310747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-13
Pranešimo Nr. 3529846

Pranešame, kd G. Pašiškevičiaus įmonė, įmonės kodas 147310747, buveinės adresas Panevėžys, Algirdo g. 52-13,
2016-02-10 savininko sprendimu pertvarkomas į naujos teisinės formos juridinį asmenį - UAB "Polimaksas". Su naujos
teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais nuo viešo paskelbimo dienos galima susipažinti darbo dienomis
adresu: Panevėžys, Algirdo g. 52-13 Kontaktinis tel.: 864877090.

R. Pašiškevičiaus įmonės savininkas                Gintaras Pašiškevičius.

- - -

MB "Sveikatos harmonija", kodas 303295975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 3529955

Pranešame, kad 2016 m. vasario 5 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Sveikatos
harmonija", juridinio asmens kodas: 303295975, buveinės adresas Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žemaitės g. 11, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Sveikatos harmonija". Po
pertvarkymo juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Sveikatos harmonija" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Sveikatos harmonija" buveinėje nuo 9:00 val. iki 18:00 val.
kiekvieną darbo dieną.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuolaidų studija", kodas 134664767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 3529845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 3529957

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televisata", kodas 135450481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3530055

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Eidvina", kodas 304176340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 3529914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB fotostudija "Maža žvaigždutė", kodas 304175772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3529915

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėtinis kadras", kodas 304176867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9-9
Pranešimo Nr. 3529916

Įregistravimo data: 2016-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija "Kretinga rytoj", kodas 304176874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lubinų g. 8
Pranešimo Nr. 3529917

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: LAURA ENDRIEKUTĖ-MAKULAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rauminos transportas", kodas 304176881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3529918

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčionėlių "Audi" klubas, kodas 304176924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k. Švento g. 3
Pranešimo Nr. 3529919

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: PETRAS ANDRIJAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Special Building Forces SBF, kodas 304176931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1104
Pranešimo Nr. 3529920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: RIČARD MORAČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mados perlas", kodas 304176949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Cimakovo g. 11
Pranešimo Nr. 3529921

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: RITA LYBERYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klika", kodas 304177435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3529922

Įregistravimo data: 2016-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "ID-WISE Solutions", kodas 304176963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3529923

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avokado" spaustuvė, kodas 304177474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 21
Pranešimo Nr. 3529924

Įregistravimo data: 2016-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Prolas", kodas 304177912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3529925

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingausma", kodas 304176970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 9

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 3529926

Įregistravimo data: 2016-02-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

IĮ "Scandicclean", kodas 304176988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3529927

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: KRISTINA NARBUTAITĖ-SKVERNELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos vandentvarkos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304177008
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3529928

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ROMA TYLIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-86
Pranešimo Nr. 3529929

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: IGOR SOLOMONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valdymo paslaugos", kodas 304177015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 3529930

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: IVAN ALENGOZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proinfra", kodas 304175263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-4
Pranešimo Nr. 3529931

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ANDRIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaldera UAB, kodas 304175320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3529932

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3529933

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ALA'A SHAKER HANNA HADDAD, Generalinis direktorius.

- - -

UAB Ambassador Investment Allocation, kodas 304175765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3529934

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ULF BROSOWSKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vietos bendruomenė "Už upės", kodas 304175797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 23-3
Pranešimo Nr. 3529935

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: BRONISLOVAS MATELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Body Comfort Kaunas", kodas 304175808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3529936

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tauragės merginų futbolo klubas, kodas 304175815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 25-29
Pranešimo Nr. 3529937

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: SIGITA BAJORINAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PARO FUTURA, kodas 304175822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3529938

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: URTĖ KUČIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gausuma", kodas 304177937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3529939

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: BIRUTĖ ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3529940

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandra", kodas 304176899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3529941

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molerta", kodas 304177353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3529942

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: JURGITA ŠILEIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Dugninės meškerės komanda, kodas 304177855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3529943

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: VIDMANTAS ALEKNAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Visureigis", kodas 304177385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-39
Pranešimo Nr. 3529944

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: MIROSLAVAS BIELINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barvilis", kodas 304177887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. V. Bielskio g. 153
Pranešimo Nr. 3529945

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: SONATA GEDAMINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasaulinis reklamos tinklas", kodas 304177392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3529946

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mo valdymas", kodas 304177428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3529947

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: OLEGAS ŽILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltijos prekybos grupė, kodas 304177442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3529948

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: EDVINAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mariaus statybos", kodas 304177905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3529949

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 13

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 3529950

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: INGA URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Compendas", kodas 304177360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8A
Pranešimo Nr. 3529951

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ROBERTAS GIBIEŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karališki riešutai", kodas 304177378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 3529952

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: GRAŽINA ŠAPOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galingas variklis", kodas 304177862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 22-22
Pranešimo Nr. 3529953

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: KAROLIS VAIGINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optimalus sprendimas", kodas 304177894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 3529954

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: AURIMAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elistara", kodas 304177403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531755

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 14

MB "Mendisa", kodas 304177410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3531756

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ELENA TOLOČKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wrap Media Lithuania, kodas 304177467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3531757

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: ERIC HOWARD GREENBERG, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mokymosi mokykla, kodas 304176956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 100-11
Pranešimo Nr. 3531758

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: RYGAUDAS GUOGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stork media", kodas 304177499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3531759

Įregistravimo data: 2016-02-10. Vadovas: EDGARAS VRUBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DOMUS PALANGA", kodas 126234417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3529895

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Adomėnienės įmonė "Naturopathia", kodas 134316013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-25
Pranešimo Nr. 3529896

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Nijolės pyragai", kodas 135667289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 3529897

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tautvydo Bagdonavičiaus įmonė, kodas 145434123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 47
Pranešimo Nr. 3529898

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dinos Samušienės įmonė, kodas 262760720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paramočio k.
Pranešimo Nr. 3529899

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VĮ "Šiaulių regiono keliai" Pakruojo kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 168104711
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3529900

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vyčio Arkušausko IĮ, kodas 300672403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 21-28
Pranešimo Nr. 3529901

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aliaksandr Sudakou individuali įmonė, kodas 300878638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 17-318
Pranešimo Nr. 3529902

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Renatos Adomaitytės individuali įmonė, kodas 300154275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 112-201
Pranešimo Nr. 3529903

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MO LT", kodas 302478639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3529904

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Edrimas", kodas 300555421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 29-20
Pranešimo Nr. 3529905

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DINATRA", kodas 301541549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3529906

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Maksvelas Gudrutis", kodas 302483853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3529907

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paroleta", kodas 303067893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3529908

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SKONIO TRADICIJA", kodas 303100838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3529909

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic loading service", kodas 302634771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3529910

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB VIP ratai, kodas 303444351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 3529911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VšĮ "Dešinioji ranka", kodas 302813429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-18
Pranešimo Nr. 3529912

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

KN Turtas, MB, kodas 303002746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3529913

Išregistravimo data: 2016-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MSI Baltic", kodas 302758484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3529849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Sudargo evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011028
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3529850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Labūnavos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191247470
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k.
Pranešimo Nr. 3529851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stačiūnų Šv. Lauryno parapija, kodas 191254326
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k.
Pranešimo Nr. 3529852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Duokiškio šv. Onos parapija, kodas 191265155
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Duokiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3529853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Plikių Šv. Šeimos-Jėzaus, Marijos ir Juozapo parapija, kodas 191271432
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl.
Pranešimo Nr. 3529854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pikelių Švč. Trejybės parapija, kodas 191274542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pikelių mstl.
Pranešimo Nr. 3530155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gegrėnų Jėzaus Nazariečio parapija, kodas 191276899
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 3530156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aleksandrijos Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191278416
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 3530157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varsėdžių Šv. Roko parapija, kodas 191281540
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 19

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Varsėdžių k.
Pranešimo Nr. 3530158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaunatavos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191285948
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 3530159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lieplaukės Šv. Jurgio parapija, kodas 191286135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lieplaukės k.
Pranešimo Nr. 3530160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šumsko Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191307729
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 3530161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilalės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374514
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 8
Pranešimo Nr. 3530162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus r. Raižių musulmonų religinė bendruomenė, kodas 191378683
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k.
Pranešimo Nr. 3530163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 20

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3530164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Masališkių sentikių religinė bendruomenė, kodas 292104120
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maseliškių k.
Pranešimo Nr. 3530165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno arkivyskupijos suaugusiųjų katechezės tarnyba, kodas 303919353
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 3530166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3530167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09).

- - -

Vaikų globos namai "Šaltinėlis", kodas 302534721
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3530168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB DORĖ PALADA, kodas 302996592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3530169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Įgaliojimas (2015-12-28).

- - -

UAB "Priminvest", kodas 300800529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 3530170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141771591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 3530171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-08).

- - -

Krakių Šv. apaštalo ir evangelisto Mato parapija, kodas 191247328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3530172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Surviliškio Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191248234
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Betygalos Šv. Mikalojaus parapija, kodas 191248953
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3530174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AgroSaulė 13", kodas 302846233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

MB "Lintada", kodas 303011364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3530176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Darsūniškio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191243116
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 3530177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panemunėlio šv. Juozapo globos parapija, kodas 191266442
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio mstl.
Pranešimo Nr. 3530178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Salantų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291276170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 3530179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kvėdarnos Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191280449
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3530180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rukų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191282261
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3530181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakuonio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291288710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Tylos g. 18
Pranešimo Nr. 3530182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gelgaudiškio Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191295337
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Nemuno g. 41
Pranešimo Nr. 3530183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sudervės Švč. Trejybės parapija, kodas 191302568
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3530184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Strūnaičio Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191305525
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 3530185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno sentikių religinė bendruomenė, kodas 292070180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3530186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus dekanato Šeimos centras, kodas 192077359
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 3530187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Manteikių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192109248
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Manteikių k.
Pranešimo Nr. 3530188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Katalikų evangelizacijos bendruomenė "Naujoji sandora", kodas 304064754
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3530189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Katalikų evangelizacijos centras, kodas 192102645
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3530190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 3530191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 25

- - -

UAB "Steida", kodas 300569314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3530192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Fotoprojektai", kodas 300004044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3530193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-05).

- - -

Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio vienuolynas, kodas 300098499
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3530194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Pasaulinis reklamos tinklas", kodas 304177392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3530195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyno uoga", kodas 304167373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3530196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-09).

- - -

Aukštadvario Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 190950672
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl.
Pranešimo Nr. 3530197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALGRA", kodas 125482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3530198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

Vilkyčių šv. Brunono parapija, kodas 300011996
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3530199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paparčių šv. vysk. Stanislovo ir šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191242690
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 3530200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viduklės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191251892
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. S. Stanevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3530201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Budrių šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191275110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 3530202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Barstyčių šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191278569
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3530203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pagėgių Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191282076
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vydūno g. 6
Pranešimo Nr. 3530204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viešvėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191287575
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 3530205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mindaugų Šv. Mykolo parapija, kodas 191294192
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 3530206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sasnavos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191294616
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl.
Pranešimo Nr. 3530207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaimelio Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191295675
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kaimelio k.
Pranešimo Nr. 3530208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 28

Rudaminos Švč. M. Marijos Gerosios Patarėjos parapija, kodas 191312861
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3530209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kretingos evangelikų liuteronų parapija, kodas 191377777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3530210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tytuvėnų stačiatikių Dievo motinos ikonos "Kazanskaja" parapija, kodas 192085110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 1A
Pranešimo Nr. 3530211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Telšių regiono brolija, kodas 192094465
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3530212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jonavos evangelikų reformatų parapija, kodas 192098296
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 5-21
Pranešimo Nr. 3530213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Polivarko sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106857
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Polivarko k.
Pranešimo Nr. 3530214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 29

- - -

Nekaltosios Marijos dukterų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 300582977
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-21
Pranešimo Nr. 3530215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Tireka", kodas 302613097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3530216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-27
Pranešimo Nr. 3530217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

UAB "Garai", kodas 304063905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3530218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Gailestingojo Jėzaus brolių bendruomenė, kodas 300151496
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 39
Pranešimo Nr. 3530219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažesniųjų brolių konventualų (pranciškonų) ordino Švenčiausios Mergelės Marijos Ėmimo į dangų
vienuolynas, kodas 301584600
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3530220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) rektoratas, kodas 191311574
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nepriklausomybės a. 14A
Pranešimo Nr. 3530221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų šv. Jono Bosko namai, kodas 292074620
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 12
Pranešimo Nr. 3530222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alantos Šv. apašt. Jokūbo parapija, kodas 192084738
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3530223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių evangelikų reformatų parapija, kodas 192089137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 3530224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Arkivyskupijos jaunimo centras, kodas 192092076
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3530225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 31

Klaipėdos krašto musulmonų bendruomenė "Iman", kodas 302488035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-37
Pranešimo Nr. 3530226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-24
Pranešimo Nr. 3530227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3530228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "GPS sistemos", kodas 302476990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-21
Pranešimo Nr. 3530229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-08).

- - -

UAB "AgroSaulė 4", kodas 302846564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARONA", kodas 241681390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-4
Pranešimo Nr. 3530231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Kulautuvos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191245462
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 3530232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alėjų Švč. Trejybės parapija, kodas 191248768
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų II k.
Pranešimo Nr. 3530233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Girkalnio šv. Jurgio parapija, kodas 191249489
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3530234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juodaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191249521
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 3530235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "SOLIARIS LT", kodas 133945494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65
Pranešimo Nr. 3530236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Programų vaizdai", kodas 123888066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 54
Pranešimo Nr. 3530237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Molėtų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191239032
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Šv. Jono Pauliaus II g. 3
Pranešimo Nr. 3530238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bagaslaviškio šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191240878
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Biliakiemio Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191268265
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliakiemio k.
Pranešimo Nr. 3530240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pavandenės Šv. Onos parapija, kodas 191286669
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 3530241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 34

Krosnos Šv. apašt. evang. Mato parapija, kodas 191290938
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl.
Pranešimo Nr. 3530242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Liškiavos Švč. Trejybės parapija, kodas 191291310
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 3530243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MB "Rolansta", kodas 303226413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Meinartų g. 12
Pranešimo Nr. 3530244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Girdžių Šv. Marijos Magdalietės parapija, kodas 191249336
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 3530245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lesčių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 291249860
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lesčių k.
Pranešimo Nr. 3530246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kretingalės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011989
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3530247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 35

- - -

Kauno arkivyskupijos kurija, kodas 190954165
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3530248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panoterių Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191255428
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 3530249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakalnių Švč. Trejybės parapija, kodas 191268831
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 3530250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkyškių Šv. Onos parapija, kodas 191283210
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3530251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Visagino Šv. Apaštalo Pauliaus parapija, kodas 291300550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Santarvės g. 1
Pranešimo Nr. 3530252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smalininkų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375573
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 3530253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raseinių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192096854
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 16-3
Pranešimo Nr. 3530254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paskutiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105417
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paskutiškių k.
Pranešimo Nr. 3530255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 135411521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3530256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardynas", kodas 133884372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3530257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2015-12-22); Įgaliojimas
(2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gariva", kodas 133825153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 3530258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 37

VšĮ "Rimvilka ir Ko", kodas 304049930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Švyturio g. 5A
Pranešimo Nr. 3530259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-02-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-02-02).

- - -

VšĮ "Visureigis", kodas 304177385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-39
Pranešimo Nr. 3530260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3530261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05); Prokūra / Išduota Jekaterinai
Kolosovai (2016-02-05); Užsienio asmens pasas (2016-02-05); Užsienio asmens pasas (2016-02-05).

- - -

UAB "Kaspetra", kodas 303342364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 36-10
Pranešimo Nr. 3530262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-05);
Įstatų pakeitimai (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-05).

- - -

Ariogalos Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191045223
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. D. Rudzinsko g. 2
Pranešimo Nr. 3530263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AgroSaulė 11", kodas 302846201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Videniškių Šv. Lauryno parapija, kodas 191239370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k.
Pranešimo Nr. 3530265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vadaktėlių Šv. Jono Nepomuko parapija, kodas 191262198
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadaktėlių k.
Pranešimo Nr. 3530266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kriklinių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 291262950
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriklinių mstl.
Pranešimo Nr. 3530267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dusetų Švč. Trejybės parapija, kodas 191270145
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 30
Pranešimo Nr. 3530268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

LAUKUVOS ŠV. KRYŽIAUS ATRADIMO PARAPIJA, kodas 191280591
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3530269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gudelių Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191293133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 39

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3530270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jokūbavo Švč. M. Marijos parapija, kodas 191313625
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 3530271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Priekulės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376718
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 8
Pranešimo Nr. 3530272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Grigiškių Šventosios Dvasios parapija, kodas 191725696
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 36
Pranešimo Nr. 3530273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija, kodas 292051970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3530274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų palaimintojo arkivyskupo Jurgio Matulaičio namai, kodas
192065232
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 6
Pranešimo Nr. 3530275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 40

- - -

Vilniaus stačiatikių katedros Dievo Motinos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192066715
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 14
Pranešimo Nr. 3530276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno arkivyskupijos šeimos centras, kodas 192067774
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3530277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupija, kodas 192068723
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 17
Pranešimo Nr. 3530278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šventosios Šeimos seserų kongregacija, kodas 192069063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 3530279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių vyskupija, kodas 192072579
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 3530280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos Pasauliečių Pranciškonų Ordino Vilkaviškio vyskupijos brolija, kodas 192099964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 14
Pranešimo Nr. 3530281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kvedariškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106138
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvedariškio k.
Pranešimo Nr. 3530282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kolainių Švč. M. Marijos Karmelio kalno Karalienės bažnyčia, kodas 300520527
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kolainių k.
Pranešimo Nr. 3530283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Ilgoji g. 24
Pranešimo Nr. 3530284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-10).

- - -

UAB "GTV GROUP IR KO", kodas 302249206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.
Pranešimo Nr. 3530285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-01-29); Įgaliojimas (2016-01-29).

- - -

Marijampolės dailės mokykla, kodas 190495445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 3530286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2016-02-09); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Marijampolės dailės mokykla , kodas
190495445; Marijampolės muzikos mokykla, kodas 290494910 (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 42

UAB "AgroSaulė 20", kodas 302846482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Sigmegas", kodas 145879529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3530288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-05).

- - -

LIETUVOS VYSKUPŲ KONFERENCIJA, kodas 193040214
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 3530289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pabradės stačiatikių Šv. Sergijaus parapija, kodas 301533292
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bažnyčios g. 22
Pranešimo Nr. 3530290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Rauminos transportas", kodas 304176881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3530291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Saulės Industrija, kodas 302856722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Mikėno g. 16
Pranešimo Nr. 3530292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 3530293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 3530294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stakių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191250986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Stakių k.
Pranešimo Nr. 3530295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lyduvėnų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191250071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lyduvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Sentionics", kodas 300012094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-34
Pranešimo Nr. 3530297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 44

Alytaus šv. Liudviko parapija, kodas 191236118
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3530298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemunaičio Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191238311
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.
Pranešimo Nr. 3530299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aukštelkės Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191252275
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3530300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilų Švč. Jėzaus Vardo parapija, kodas 191264587
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3530301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alsėdžių Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191276550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3530302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaičių Kalvarijos Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Vienuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 3530303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 45

- - -

Pajūralio Šv. Joakimo parapija, kodas 191280634
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 3530304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skriaudžių Šv. Lauryno parapija, kodas 191289245
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 3530305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Krikštonių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191290895
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 3530306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos kurija, kodas 191299691
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 4
Pranešimo Nr. 3530307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Reškutėnų Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191305482
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 3530308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Katalikų bendruomenė "Gyvieji akmenys", kodas 192053792
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3530309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Betliejaus Mergelės Marijos ėmimo į dangų ir šv. Brunono seserų kongregacija, kodas 191844063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Panerių k. 7
Pranešimo Nr. 3530310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ruklos Šventosios Dvasios parapija, kodas 192058191
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 3530311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos krašto musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 292083060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-34
Pranešimo Nr. 3530312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS KARIUOMENĖS ORDINARIATAS, kodas 192096669
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 3530313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3530314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Statybininkų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3530315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Ivanda", kodas 303232875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 14
Pranešimo Nr. 3530316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2016-02-03).

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 3530317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB S.Jurkus ir partneriai įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į
eurus (2016-02-10).

- - -

Mažeikių Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 300065809
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3530318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Suginčių bendrosios praktikos gydytojo kabinetas", kodas 300047864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3530319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Dalininkų sprendimas / Dėl adreso patikslinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "ARMINSTA", kodas 302588943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3530320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Reveta", kodas 302331621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 85
Pranešimo Nr. 3530321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-02-05);
Įstatai (2016-02-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-02-05); Įgaliojimas
(2016-02-05).

- - -

Vyžių evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vyžių k.
Pranešimo Nr. 3530322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raguvėlės Šv. diak. Stepono parapija, kodas 191264391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 3530323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smilgių Šv. Jurgio parapija, kodas 291268070
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl.
Pranešimo Nr. 3530324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mikoliškių Šv. Juozapo parapija, kodas 191275982
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 3530325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 49

- - -

Mickūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191302187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3530326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija, kodas 191309018
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a.
Pranešimo Nr. 3530327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Teresės parapija, kodas 191310287
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3530328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos Šv. Kazimiero parapija, kodas 191312142
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40
Pranešimo Nr. 3530329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Benedikto seserų vienuolijos šv. Kotrynos abatija, kodas 192058953
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 4
Pranešimo Nr. 3530330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rimkių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192088416
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rimkų k.
Pranešimo Nr. 3530331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vydmantų parapija, kodas 192089856
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3530332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. Jėzaus Širdies mažųjų tarnaičių seserų kongregacija, kodas 292091160
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 23
Pranešimo Nr. 3530333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilutės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3530334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skaisčiausios Mergelės Marijos Širdies dukterų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192095752
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 9
Pranešimo Nr. 3530335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lebeniškių stačiatikių Šv. Nikandro parapija, kodas 192098481
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 3530336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos Kristaus Karaliaus parapijos Pasauliečių Pranciškonų Ordino brolija, kodas 192098862
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3530337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Saugų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104653
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3530338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos šv. Brunono Kverfurtiečio parapija, kodas 300642851
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 3
Pranešimo Nr. 3530339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvilka", kodas 134947861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Švyturio g. 5A
Pranešimo Nr. 3530340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-02-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti patalpų savininkę suteikimo (2016-02-02).

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 3530341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

MB "Optimalus sprendimas", kodas 304177894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 3530342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 52

- - -

UAB "Macero", kodas 304154269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3530343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-09).

- - -

Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 190675849
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3530344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Neroja", kodas 163232618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3530345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURUSA", kodas 124134140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-56
Pranešimo Nr. 3530346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-02-05).

- - -

Gedeon Richter Plc. atstovybė Lietuvoje, kodas 110241050
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 23-3
Pranešimo Nr. 3530347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vengrijos ribotos atsakomybės bendrovės "GEDEON RICHTER
LTD" atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens atstovybės buveinės adreso
pakeitimo, nuostatų ir steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2016-02-01); Nuostatai (2016-02-01);
Steigėjo sprendimas / Dėl juridinio asmens atstovybės buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2016-02-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-01); Užsienio asmens pasas (2016-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 53

RADVILIŠKIO SENTIKIŲ RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 190875216
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. G. Sakalausko g. 15
Pranešimo Nr. 3530348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paįstrio Švč. M. Marijos globos parapija, kodas 191260941
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 3530349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Troškūnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191264772
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3530350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šačių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191279322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k.
Pranešimo Nr. 3530351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Margininkų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191288524
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k.
Pranešimo Nr. 3530352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šunskų Šv. Marijos Magdalietės parapija, kodas 191294954
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 3530353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 54

- - -

Ilguvos Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191295522
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k.
Pranešimo Nr. 3530354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žvirgždaičių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191297530
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žvirgždaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3530355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žeimelio evangelikų liuteronų parapija, kodas 191372997
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. E. Leijerio al.
Pranešimo Nr. 3530356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Patašinės parapija, kodas 292067960
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3530357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Visagino sentikių religinė bendruomenė, kodas 300549703
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-5
Pranešimo Nr. 3530358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "SETURAS", kodas 148400927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3530359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3530360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-86
Pranešimo Nr. 3530361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naudotas baldas", kodas 303257031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3530362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Švenčionių musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 300120084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Mažoji g. 19
Pranešimo Nr. 3530363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bagdonių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192103932
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bagdonių k.
Pranešimo Nr. 3530364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 56

Kintų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104849
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3530365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

GIEDRAS, UAB, kodas 302823569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3530366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

UAB "ESTILUS", kodas 302826444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3530367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-65
Pranešimo Nr. 3530368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08).

- - -

UAB "Statybų valdovas", kodas 301135687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3530369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-01-27).

- - -

UAB ElitTrans, kodas 302333693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3530370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Asnega", kodas 304029066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 22-1
Pranešimo Nr. 3530371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DE FACTO SYSTEMA", kodas 110727351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-15
Pranešimo Nr. 3530372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08).

- - -

UAB "Electrical and plumbing", kodas 301800603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonėlių g. 32
Pranešimo Nr. 3530373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 3530374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Daugų Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191236641
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Savanorių g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3530375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191263332
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 5
Pranešimo Nr. 3530376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aukštosios Panemunės Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191288143
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 9
Pranešimo Nr. 3530377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tverečiaus Švč. Trejybės parapija, kodas 191305863
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Tverečiaus mstl.
Pranešimo Nr. 3530378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Druskininkų (Ratnyčios) Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 192052167
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Čečiotos g. 1
Pranešimo Nr. 3530379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus žydų religinė bendruomenė, kodas 192053116
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 39
Pranešimo Nr. 3530380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 59

Šlapaberžės Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191248572
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 3530381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kriukų Šv. Lauryno parapija, kodas 191244175
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų k.
Pranešimo Nr. 3530382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šaukoto Švč. Trejybės parapija, kodas 191254479
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto I k.
Pranešimo Nr. 3530383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Debeikių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191257240
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Debeikių mstl. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3530384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Medingėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191277271
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 3530385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skuodo Švč. Trejybės parapija, kodas 291279280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 3530386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 60

- - -

Tenenių Šv. Barboros parapija, kodas 191281017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl.
Pranešimo Nr. 3530387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ventos Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191312295
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 26
Pranešimo Nr. 3530388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pagėgių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375388
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3530389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Jurgio bažnyčia, kodas 192055996
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3530390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dieviškosios Jėzaus Širdies pranciškonių kongregacija, kodas 192063758
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 85
Pranešimo Nr. 3530391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Simno Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192067393
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Kreivoji g. 3
Pranešimo Nr. 3530392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vievio stačiatikių Dievo Motinos ėmimo į dangų parapija, kodas 192070756
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3530393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

PAMOKSLININKŲ ORDINO (DOMINIKONŲ) VILNIAUS ŠV. APAŠTALŲ PILYPO IR JOKŪBO VIENUOLYNAS,
kodas 192071324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3530394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos Caritas, kodas 192074053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3530395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

SALEZIEČIŲ VILNIAUS NAMAI, kodas 292093930
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 3
Pranešimo Nr. 3530396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus sentikių religinė bendruomenė, kodas 292103890
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3530397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3530398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-09).

- - -

IĮ "Soleina", kodas 302414679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3530399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2016-02-08); Nuostatai (2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2016-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Ambra Vox", kodas 302719606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 12-26
Pranešimo Nr. 3530400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-50
Pranešimo Nr. 3530401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, patvirtinimo ir įregistravimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Medinė sija", kodas 149971067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 3530402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Veliuonos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191251554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3530403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vertimų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291251740
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k.
Pranešimo Nr. 3530404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lygumų Švč. Trejybės parapija, kodas 291253410
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Sodo g. 6
Pranešimo Nr. 3530405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Andrioniškio šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191256672
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pušaloto Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191263528
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 19
Pranešimo Nr. 3530407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daunorių Švč. Jėzaus širdies parapija, kodas 191268646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daunorių k.
Pranešimo Nr. 3530408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaltinėnų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191279856
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 64

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Liubavo Švč. Trejybės parapija, kodas 191293514
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Liubavo k.
Pranešimo Nr. 3530410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Buivydžių Šv. Jurgio parapija, kodas 191301128
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3530411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Visų Šventųjų parapija, kodas 191312719
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 20
Pranešimo Nr. 3530412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

KRISTAUS KARALIAUS MERGINŲ DIAKONIŲ KONGREGACIJA, kodas 292061740
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Kerniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3530413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų šv. Juozapo namai, kodas 192074968
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 11
Pranešimo Nr. 3530414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 65

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 3530415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paežerių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192087467
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3530416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192089518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 3530417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192101739
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3530418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Maineivų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Maineivų k.
Pranešimo Nr. 3530419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sipailiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106476
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sipailiškio k.
Pranešimo Nr. 3530420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 66

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3530421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Santinga", kodas 302904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3530422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2016-01-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-01-29); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo ir pripažinti bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2016-01-29).

- - -

UAB "EML tyrimų centras", kodas 302576670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 3530423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

MB "Olistata", kodas 303268152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 24
Pranešimo Nr. 3530424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB STOTIES DEGALINĖ, kodas 142011965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3530425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 67

- - -

UAB "AgroSaulė 10", kodas 302846169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Panevėžiuko Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191245843
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 3530427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Apytalaukio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191246411
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Apytalaukio k.
Pranešimo Nr. 3530428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

IĮ "Aukso kelias", kodas 303304335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-33
Pranešimo Nr. 3530429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Savininko sprendimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3530430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Gelvonų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191241065
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl.
Pranešimo Nr. 3530431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Krinčino Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191263147
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Antano Vienažindžio g. 11
Pranešimo Nr. 3530432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raudėnų Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 191272534
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 3530433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varputėnų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191273255
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vidsodžio k.
Pranešimo Nr. 3530434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Saugų Šv. Kazimiero parapija, kodas 191282457
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3530435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smalininkų Šv. Juozapo parapija, kodas 191282642
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m.
Pranešimo Nr. 3530436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kapčiamiesčio Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191290742
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 69

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Č. Sasnausko g. 5
Pranešimo Nr. 3530437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šventežerio Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191292227
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio k.
Pranešimo Nr. 3530438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Akmenynų Šv. Roko parapija, kodas 191292412
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 3530439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Riešės Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191302415
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 3530440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šalčininkų stačiatikių šv. Tichono parapija, kodas 292055310
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m.
Pranešimo Nr. 3530441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paštuvos Basųjų karmeličių vienuolynas, kodas 192059717
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paštuvos k.
Pranešimo Nr. 3530442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 70

Palendrių šv. Benedikto vienuolynas, kodas 192063377
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Palendrių k.
Pranešimo Nr. 3530443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos Kauno Šv. Jurgio konventas, kodas 192077010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3530444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Berčiūnų tautos kankinių rektoratas, kodas 192086746
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3530445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bobriškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106323
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bobriškio k.
Pranešimo Nr. 3530446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaičių Kalvarijos Šventovė, kodas 300132357
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Vienuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 3530447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rėkyvos Šv. Juozapo Darbininko parapija, kodas 302426329
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 1A
Pranešimo Nr. 3530448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 71

- - -

UAB fotostudija "Maža žvaigždutė", kodas 304175772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3530449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Mikėno g. 16
Pranešimo Nr. 3530450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3530451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas, kuriame nuspręsta perskaičiuoti kapitalo išraišką eurais
(2016-02-08); Įstatai (2016-02-08).

- - -

Stirnių Šv. Jono Krikštytojo Nukankinimo parapija, kodas 191239228
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Stirnių k.
Pranešimo Nr. 3530452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ramygalos Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191261324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3530453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Antalieptės Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191269748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl.
Pranešimo Nr. 3530454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemalės Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191274923
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 3530455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dauglaukio parapija, kodas 291283930
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 3530456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nerimdaičių Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 191286473
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nerimdaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3530457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viekšnalių Švč. M. Marijos Globos parapija, kodas 191287422
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 3530458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ūdrijos Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191290361
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 3530459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Barzdų Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191295294
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 73

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl.
Pranešimo Nr. 3530460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Didvyžių Šv. popiežiaus Leono II parapija, kodas 191313397
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Didvyžių k.
Pranešimo Nr. 3530461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno arkivyskupija, kodas 192054022
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3530462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 192051599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3530463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palangos stačiatikių Dievo Motinos Ikonos "Iverskaja" parapija, kodas 192068680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 3530464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Papilio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 42
Pranešimo Nr. 3530465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 74

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Evangelijos skelbimo ir Misijų sekretoriatas,
kodas 192092838
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3530466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakupelkio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105036
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakupelkio k.
Pranešimo Nr. 3530467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gailiūnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192108484
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3530468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3530469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

UAB "IDEASCAPE BALTIC", kodas 302498524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3530470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-08).

- - -

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3530471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-02-02); Nuostatai
(2016-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (įsigalioja
2016-01-01) (2016-02-02); Įgaliojimas (2016-02-02).

- - -

UAB "Nauja energija", kodas 300061045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3530472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 3530473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05).

- - -

D. Žemaičio įmonė, kodas 155585351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 3530474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

VšĮ Mokymosi mokykla, kodas 304176956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 100-11
Pranešimo Nr. 3530475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAVOJA" ir Ko, kodas 135794137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3530476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-01-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3530477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Viekšnių šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190769686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3530478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juodupės švč. Aušros vartų Dievo motinos parapija, kodas 191265340
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Cvirkos g. 10
Pranešimo Nr. 3530479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Zarasų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191270711
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3530480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Židikų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191275078
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl.
Pranešimo Nr. 3530481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Grūšlaukės šv. Jono Nepomūko parapija, kodas 191275459
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3530482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tverų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3530483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nevarėnų Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191286516
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rudaminos Švč. Trejybės parapija, kodas 191291844
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3530485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smalvų Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191300364
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k.
Pranešimo Nr. 3530486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jašiūnų Šv. Onos parapija, kodas 191303289
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3530487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 78

Ukmergės Švč. Trejybės parapija, kodas 291311760
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 3530488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių stačiatikių apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 192052929
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 2A
Pranešimo Nr. 3530489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eucharistinio Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus I namai, kodas 192081628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 4
Pranešimo Nr. 3530490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Brolija "Comunione e Liberazione", kodas 192095567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-3
Pranešimo Nr. 3530491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sidarių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192108527
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidarių k.
Pranešimo Nr. 3530492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nuolatinių diakonų ugdymo centras, kodas 303296187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3530493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 79

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 33A
Pranešimo Nr. 3530494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-09).

- - -

Rusnės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300584056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 8A
Pranešimo Nr. 3530495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gudžiūnų Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191247132
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMOPHARM", kodas 211594410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3530497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

A. Baltrimavičiaus įmonė "Palangos Juzė", kodas 132067150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3530498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 3
Pranešimo Nr. 3530499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Juozapo parapija, kodas 191142957
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 72
Pranešimo Nr. 3530500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pivašiūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191236837
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3530501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Miežiškių Šv. M. Marijos parapija, kodas 191260560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 3530502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aleksandravėlės Šv. Pranciškaus Serafiškojo parapija, kodas 191269552
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aleksandravėlės k.
Pranešimo Nr. 3530503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Karklėnų Šv. Apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 191280068
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 81

Pajūrio Švč. Trejybės parapija, kodas 191280787
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl.
Pranešimo Nr. 3530505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žygaičių Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191285371
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3530506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žarėnų Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191287618
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šeštokų Švč. M. Marijos Nuolatinės Gelbėtojos parapija, kodas 191292031
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl.
Pranešimo Nr. 3530508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Keturvalakių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191298251
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl.
Pranešimo Nr. 3530509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pilviškių Švč. Trejybės parapija, kodas 191298785
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3530510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 82

- - -

Švenčionėlių Šv. Edvardo parapija, kodas 191305678
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 26
Pranešimo Nr. 3530511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų parapija, kodas 291308440
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 3530512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kalesninkų Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191308635
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 3530513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Plikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376860
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3530514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Kauno regiono brolija, kodas 192051631
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3530515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus arkivyskupija, kodas 192059489
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventaragio g. 4
Pranešimo Nr. 3530516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos stačiatikių šventųjų Veros, Nadeždos, Liubovės ir Zofijos parapija, kodas 192061020
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3530517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos jaunimo pastoracijos centras, kodas 301532870
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 3530518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Medvaida", kodas 303173124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 31
Pranešimo Nr. 3530519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Panevėžio apskrities statybos inžinierių klubas, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 3530520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Notėnų Šv. kank. Kotrynos parapija, kodas 191279137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 3530521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 84

Viešvilės Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191283178
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 3530522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčia, kodas 191312676
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių a. 10
Pranešimo Nr. 3530523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Piktupėnų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078112
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 3530524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos sentikių Bažnyčia, kodas 192095033
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3530525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pempių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107197
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pempių k.
Pranešimo Nr. 3530526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus šventojo Pilypo Nerio Oratorijos bendruomenė, kodas 303189349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3530527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 85

- - -

Sielovados bendruomenė "Gailestingumo versmė", kodas 302958428
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3530528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrostatybos projektai", kodas 301490574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3530529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-02-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2016-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2016-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2016-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-01-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-01-21).

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3530530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Promo plius", kodas 241189930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3530531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3530532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "KINO PASAKA", kodas 300620545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 86

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-33
Pranešimo Nr. 3530533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Vygema", kodas 302457940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Upėtakių g. 4
Pranešimo Nr. 3530534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3530535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 3530536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

K. Radžiaus mažoji bendrija, kodas 142091598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 3530537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GALICIJA", kodas 110591517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3530538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-02-09).

- - -

Viktoro Nemunio individuali įmonė, kodas 135949139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3530539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Polekėlės Švč. M. Marijos Širdies parapija, kodas 191254283
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 3530540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Anykščių Šv. apašt. evang. Mato bažnyčia, kodas 191256715
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3530541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Velykių Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191262230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velykių k.
Pranešimo Nr. 3530542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Imbrado Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191270298
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Imbrado k.
Pranešimo Nr. 3530543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dauginių Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191271813
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 88

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dauginių k.
Pranešimo Nr. 3530544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191277467
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 3530545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skrebotiškio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191263713
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Skrebotiškio k.
Pranešimo Nr. 3530546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Batakių Šv. Onos parapija, kodas 191283744
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių k.
Pranešimo Nr. 3530547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Metelių Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191291463
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 3530548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Veisiejų Šv. Jurgio parapija, kodas 291292370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3530549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 89

Marijampolės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373946
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 3530550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skirsnemunės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 68
Pranešimo Nr. 3530551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 303188959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3530552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Balsupių kooperatinė bendrovė, kodas 303134370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 3530553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-02-04).

- - -

Alytaus Šv. Brunono Kverfurtiečio parapija, kodas 302468748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 20
Pranešimo Nr. 3530554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OREITA", kodas 123586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 3530555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

757-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3530556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3530557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2016-01-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento rinkimo (2016-01-28); Įgaliojimas (2016-01-28).

- - -

UAB "LT TREND", kodas 302551980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3530558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Lapių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191245996
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2B
Pranešimo Nr. 3530559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bukonių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 291247090
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.
Pranešimo Nr. 3530560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 91

- - -

Klaipėdos Dievo Motinos globėjos ir šv. Mikalojaus parapija, kodas 300012016
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 14A
Pranešimo Nr. 3530561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 190768965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3530562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Joniškio Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 191238998
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Liolių Šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191253377
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 3530564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Siesikų Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 191255570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Nepriklausomybės g. 5
Pranešimo Nr. 3530565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skapiškio Šv. Hiacinto (Jackaus) parapija, kodas 191259782
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Upytės Šv. Karolio Boromiejaus parapija, kodas 191261858
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 3530567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92-4
Pranešimo Nr. 3530568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario keitimo (2016-02-04);
Protokolo išrašas / Studentų atstovybės tarybos posėdžio protokolas dėl akademinės tarybos nario keitimo (2016-02-04);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvėkas", kodas 184593632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3530569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Kelmės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291066880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 3530570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Surdegio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191264434
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Surdegio mstl.
Pranešimo Nr. 3530571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191266780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 93

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 1A
Pranešimo Nr. 3530572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaudinės Švč. M. Marijos parapija, kodas 191272872
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šiaudinės k.
Pranešimo Nr. 3530573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tūbausių Šv. apaštalo Andriejaus parapija, kodas 191276365
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k.
Pranešimo Nr. 3530574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kantaučių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191277086
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 3530575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilutės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191282838
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Katalikų Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3530576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sartininkų Šv. Jurgio parapija, kodas 191284650
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3530577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 94

- - -

Pažėrų Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191288862
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pažėrų k.
Pranešimo Nr. 3530578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Patilčių Šv. Petro Išvadavimo parapija, kodas 191294235
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patilčių k.
Pranešimo Nr. 3530579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ignalinos Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191304238
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Bažnyčios a. 4
Pranešimo Nr. 3530580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Linkmenų Švč. Trejybės parapija, kodas 191304576
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 3530581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374090
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 8A
Pranešimo Nr. 3530582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapija, kodas 192056226
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 3530583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Domeikavos Lietuvos Kankinių parapija, kodas 292057090
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Tulpių g. 2B
Pranešimo Nr. 3530584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ KONVENTUALŲ (PRANCIŠKONŲ) ORDINO VIENUOLYNAS, kodas 192060452
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3530585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mikniškių stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062275
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 3530586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gegabrastos stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192097618
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gegabrastos k.
Pranešimo Nr. 3530587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kulinių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192101696
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kulinių k.
Pranešimo Nr. 3530588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platakių k. Paplatelės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3530589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valonų g. 6B
Pranešimo Nr. 3530590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09).

- - -

UAB "VIGVITAS", kodas 300126265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-38
Pranešimo Nr. 3530591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRIC", kodas 226096650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3530592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Monteda", kodas 303131997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 3530593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Filomenos baras", kodas 183816395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 1
Pranešimo Nr. 3530594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

K. Norkevičienės firma "REKTRA", kodas 181339924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-44
Pranešimo Nr. 3530595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Nuostatai (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-02-05).

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jovarų g. 31
Pranešimo Nr. 3530596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "POLIDAMAS", kodas 225051830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3530597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Priekulės Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190768584
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 3530598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3530599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 98

- - -

Žaiginio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291252080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 3530600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Joniškėlio Švč. Trejybės parapija, kodas 191262611
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 3530601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Judrėnų šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291271390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kulių Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191277129
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl.
Pranešimo Nr. 3530603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šlavantų Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191292184
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šlavantų k.
Pranešimo Nr. 3530604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės Šv. Vincento Pauliečio parapija, kodas 291294040
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 31A
Pranešimo Nr. 3530605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šalčininkėlių Šv. Jurgio parapija, kodas 191303855
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3530606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Apsilankymo pas Elzbietą bažnyčia, kodas 192056564
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 3530607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių Šventosios Dvasios vienuolynas, kodas 191681919
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 3530608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192062841
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 12
Pranešimo Nr. 3530609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 186
Pranešimo Nr. 3530610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jonavos Stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 192093559
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 24-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3530611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus evangelikų reformatų parapija, kodas 292094270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3530612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ ORDINO LIETUVOS ŠV. KAZIMIERO PROVINCIJA, kodas 192094999
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3530613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nečėnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192108146
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nečėnų k.
Pranešimo Nr. 3530614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3530615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08).

- - -

UAB "Auneda", kodas 301893536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3530616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 101

- - -

Nevalstybinis vaikų darželis "Nendrė", kodas 195004964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 16A-6
Pranešimo Nr. 3530617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Ramygalos g. 118-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 118
Pranešimo Nr. 3530618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
rinkimų (2016-02-04).

- - -

UAB "MDE CONSULTANTS", kodas 303308757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3530619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

UAB "Centrinė BPI", kodas 302489361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 5
Pranešimo Nr. 3530620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).

- - -

MB "Apskaitos organizavimas", kodas 304032525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-125
Pranešimo Nr. 3530621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-06); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS DĖL PERTVARKYMO (2016-02-06).

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 102

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3530622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-02-09).

- - -

Paberžės Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191247666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3530623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degalinių aptarnavimo centras", kodas 159837433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 3530624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Dizartas", kodas 133701515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3530625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Salų šv. Kryžiaus parapija, kodas 191266823
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų k.
Pranešimo Nr. 3530626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Renavo Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191274357
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Renavo k.
Pranešimo Nr. 3530627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 103

- - -

Šventosios Švč. Mergelės Marijos Jūrų žvaigždės parapija, kodas 191276212
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 3530628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varlaukio Švč. Trejybės parapija, kodas 191285229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 3530629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pajevonio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191298632
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 3530630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dubičių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191308254
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 3530631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šventosios Dvasios parapija, kodas 191309541
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 3530632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alkiškių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373031
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 3530633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos m. evangelikų liuteronų parapija, kodas 191827719
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3530634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šventojo Pilypo Nerio bendruomenė, kodas 300122092
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3530635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos Pašerinės kaimo religinė bendruomenė, kodas
302453116
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pašerinės k. 12
Pranešimo Nr. 3530636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Rotaksas", kodas 303917879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3530637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso suteikimo (2016-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-02).

- - -

Nemėžio musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 300102816
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 3530638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 105

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3530639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 3530640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomita", kodas 134495388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 3530641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų rangos darbai", kodas 163713181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 62
Pranešimo Nr. 3530642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAVA", kodas 187823120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 3530643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-10).

- - -

Jono Pažėros įmonė, kodas 259995480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Naujatrobių g. 18
Pranešimo Nr. 3530644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3530645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Artis real estate", kodas 300522631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3530646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOPOLAS", kodas 123044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-5
Pranešimo Nr. 3530647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akmenės šv. Onos parapija, kodas 190768812
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 5
Pranešimo Nr. 3530648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Maironių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191253562
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k.
Pranešimo Nr. 3530649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 107

- - -

Svėdasų Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191257589
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 2
Pranešimo Nr. 3530650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stemplių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191282795
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stemplių k.
Pranešimo Nr. 3530651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kenos Švč. Aušros Vartų Dievo Motinos bažnyčia, kodas 191301847
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 3530652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palūšės Šv. Juozapo parapija, kodas 191305144
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k.
Pranešimo Nr. 3530653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Biržų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191372844
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kilučių g. 3
Pranešimo Nr. 3530654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kačerginės Zapyškio parapijos filija, kodas 292066520
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl.
Pranešimo Nr. 3530655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tauragės stačiatikių šventųjų kankinių Antano, Jono ir Eustachijaus parapija, kodas 192089094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3530656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Anykščių Šv. Mato bažnyčios Caritas, kodas 192101924
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3530657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Varanavos k. 9
Pranešimo Nr. 3530658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

Biržų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191257774
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3530659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šakynos Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191272687
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl.
Pranešimo Nr. 3530660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kražių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191280253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 109

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 3530661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaičių Naumiesčio šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191283363
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 3530662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Braziūkų Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191288296
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 3530663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ąžuolų Būdos Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191292565
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 3530664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gaidės Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191299887
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gaidės k.
Pranešimo Nr. 3530665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus (Naujosios Vilnios) Šv. Kazimiero parapija, kodas 191309160
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 15
Pranešimo Nr. 3530666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 110

- - -

ANGELŲ SESERŲ KONGREGACIJOS VILNIAUS NAMAI, kodas 192058572
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 22
Pranešimo Nr. 3530667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Radviliškio evangelikų liuteronų parapija, kodas 192085459
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 58
Pranešimo Nr. 3530668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Biržų evangelikų reformatų parapija, kodas 192086550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Reformatų g. 1
Pranešimo Nr. 3530669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Chasidų sinagogos religinė bendruomenė, kodas 192087848
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-5
Pranešimo Nr. 3530670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Salamiesčio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088754
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g.
Pranešimo Nr. 3530671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Perelozų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Perelozų k.
Pranešimo Nr. 3530672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 304076183
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 35
Pranešimo Nr. 3530673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "SM degalinės", kodas 302636110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Neveiglo g. 25
Pranešimo Nr. 3530674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

MB "Valdymo paslaugos", kodas 304177015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 3530675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Smaltukas", kodas 133747110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3530676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-10).

- - -

UAB SVEKALITA, kodas 301153849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Pergalės g. 3
Pranešimo Nr. 3530677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 112

- - -

UAB "Pastolinis", kodas 304066552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3530678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Vladislavos Graičienės prekybos įmonė, kodas 171459747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 3530679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-05).

- - -

Žeimelio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl.
Pranešimo Nr. 3530680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

G. Pašiškevičiaus įmonė, kodas 147310747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-13
Pranešimo Nr. 3530681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Čiobiškio šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191240910
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 3530682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kurklių Šv. Jurgio parapija, kodas 291255190
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 113

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 3530683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paluobių Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 191296439
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.
Pranešimo Nr. 3530684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dūkšto Šv. Stanislovo Kostkos parapija, kodas 191299734
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 3530685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Trakų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 3530686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Gertrūdos rektoratas, kodas 191311389
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3530687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vanagų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376337
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vanagų k.
Pranešimo Nr. 3530688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 114

Panevėžio stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191726264
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 6
Pranešimo Nr. 3530689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. M. Marijos Nepaliaujamos Pagalbos Šv. Pranciškaus seserų kongregacija (diecezinė), kodas 192062318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3530690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šakių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192065385
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3530691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paežerėlių Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 192068495
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paežerėlių k.
Pranešimo Nr. 3530692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Fermos - Raguvos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292107230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl.
Pranešimo Nr. 3530693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šeimaties sentikių religinė bendruomenė, kodas 192108299
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimaties k.
Pranešimo Nr. 3530694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 115

- - -

Panevėžio regiono žydų religinė bendruomenė, kodas 304144403
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 3530695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Finansų bitė", kodas 304051511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3530696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Gisera", kodas 300597420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 3530697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Decedo", kodas 304167932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3530698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-08).

- - -

Kauno Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191207561
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 60
Pranešimo Nr. 3530699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 3530700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esu sveikas", kodas 242173690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-97
Pranešimo Nr. 3530701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-08).

- - -

S. Reventienės įmonė, kodas 156738280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 1-23
Pranešimo Nr. 3530702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Krikštėnų Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191241446
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 3530703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ukmergės šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191256487
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 3530704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Onuškio šv. Mykolo arkangelo parapija, kodas 191266061
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k.
Pranešimo Nr. 3530705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 117

- - -

Švedriškės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270526
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 3530706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaiguvos Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291273060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 3530707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

GIRDIŠKĖS ŠVČ. MARIJOS SNIEGINĖS PARAPIJA, kodas 191279660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Girdiškės k.
Pranešimo Nr. 3530708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos Katalikų Bažnyčios informacijos centras, kodas 192101543
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 3530709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Joniškio evangelikų liuteronų parapija, kodas 192103747
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3530710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dovilų evangelikų liuteronų parapija, kodas 292108670
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 5
Pranešimo Nr. 3530711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio vyskupija, kodas 304112850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3530712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3530713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURODIS", kodas 258750040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Kauno g. 103
Pranešimo Nr. 3530714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 151
Pranešimo Nr. 3530715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 8A savininkų bendrija, kodas 301408538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 8A-18
Pranešimo Nr. 3530716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų keitimo (2015-12-22).

- - -

IĮ "Vilkas ir lapė", kodas 300036953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-17
Pranešimo Nr. 3530717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3530718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Pajieslio Švč. M. Marijos, Liūdinčiųjų Guodėjos parapija, kodas 191248049
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k.
Pranešimo Nr. 3530719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pernaravos Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191248191
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl.
Pranešimo Nr. 3530720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kirdeikių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191239566
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kirdeikių k.
Pranešimo Nr. 3530721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 120

Klovainių Švč. Trejybės parapija, kodas 191267544
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl.
Pranešimo Nr. 3530722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vyžuonų Šv. Jurgio parapija, kodas 191269367
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl.
Pranešimo Nr. 3530723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stulgių Šv. Mato parapija, kodas 191284999
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Stulgių k.
Pranešimo Nr. 3530724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaitimėnų Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191285186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Vaitimėnų k.
Pranešimo Nr. 3530725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemirų Šventosios Dvasios parapija, kodas 191296396
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Nemirų k.
Pranešimo Nr. 3530726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilėnų Švč. M. Marijos parapija, kodas 191302949
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šilėnų k.
Pranešimo Nr. 3530727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 121

- - -

Rūdninkų Švč. Trejybės parapija, kodas 191303517
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 3530728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tytuvėnų Švč. M. Marijos Angelų Karalienės parapija, kodas 191310853
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3530729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkyškių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375235
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3530730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dūkšto sentikių religinė bendruomenė, kodas 192074434
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 3530731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tauragnų Šv. Jurgio parapija, kodas 192079748
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 10
Pranešimo Nr. 3530732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiupylių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191254664
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 3530733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Anciškio šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191260037
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Anciškio k.
Pranešimo Nr. 3530734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juozapavos Šv. apaštalų Simono ir Judo parapija, kodas 191271966
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Juozapavos k.
Pranešimo Nr. 3530735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mosėdžio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191279094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl.
Pranešimo Nr. 3530736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žvingių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191281693
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl.
Pranešimo Nr. 3530737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Luokės Visų Šventųjų parapija, kodas 191286288
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl.
Pranešimo Nr. 3530738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lukšių Šv. Juozapo parapija, kodas 191296243
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3530739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio evangelikų liuteronų parapija, kodas 291373370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 29
Pranešimo Nr. 3530740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Druskininkų stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192062656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3530741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos kapucinų Lurdo viceprovincija, kodas 192083255
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 38
Pranešimo Nr. 3530742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo parapija, kodas 192084880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 3530743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos Rekolekcinio veikimo organizacija, kodas 192094312
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Putinų tak. 456
Pranešimo Nr. 3530744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 124

Ritos Rudzinskienės įmonė, kodas 145655919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20-33
Pranešimo Nr. 3530745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGESTA", kodas 121539735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 3530746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-01-19); Įstatai (2016-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-19).

- - -

G. Griškos reklamos paslaugų studija, kodas 122671323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 12-16
Pranešimo Nr. 3530747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Woodteka", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-11
Pranešimo Nr. 3530748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

MB "Pas Gedą", kodas 303094417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Gamtos g. 22
Pranešimo Nr. 3530749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "GRUNTERRA", kodas 302756490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3530750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3530751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05); Užsienio
asmens pasas (2016-02-05).

- - -

A. Briedžio individuali įmonė, kodas 142151846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-99
Pranešimo Nr. 3530752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3530753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-02-05).

- - -

UAB Baltijos prekybos grupė, kodas 304177442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3530754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Merkinės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191238083
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3530755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 126

- - -

Kietaviškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291243640
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bažnyčios g. 39
Pranešimo Nr. 3530756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Degučių šv. Vincento Ferero parapija, kodas 191281736
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3530757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Adakavo Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191283559
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3530758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

GAURĖS ŠV. ARKANG. MYKOLO PARAPIJA, kodas 191283897
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės k.
Pranešimo Nr. 3530759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lomių Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191284084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k.
Pranešimo Nr. 3530760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių II Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191287041
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 3530761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Plokščių Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191296581
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k.
Pranešimo Nr. 3530762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Balingrado Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191301085
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Balingrado k.
Pranešimo Nr. 3530763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eitminiškių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191301270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 3530764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varnių II Šv. Aleksandro parapija, kodas 191312338
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3530765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žukų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375192
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 3530766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilutės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375954
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 3530767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Inturkės stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 192098143
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 3530768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Jono apaštalinės seserys, kodas 301700827
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 3530769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Textile Recycling", kodas 301852849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3530770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-08).

- - -

UAB "MISTER CAR WASHER", kodas 300619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3530771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "ŠVAROS FABRIKAS", kodas 159918771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 10A
Pranešimo Nr. 3530772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Akcininkų
sprendimas (2016-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 129

- - -

MB "Klika", kodas 304177435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3530773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Nidos Marijos Krikščionių pagalbos parapija, kodas 190768431
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 3530774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191246183
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3530775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

"AMBER REALTY INVESTMENTS", UAB, kodas 300602465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3530776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Širvintų šv. Arkang. Mykolo parapija, kodas 191241784
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 108
Pranešimo Nr. 3530777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulėnų Šv. Onos parapija, kodas 191254511
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3530778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Taujėnų šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191255613
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Užugirio g. 1A
Pranešimo Nr. 3530779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Geidžiūnų Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 191257817
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Geidžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3530780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pandėlio Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191266257
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Panemunio g. 26
Pranešimo Nr. 3530781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Papilės Šv. Juozapo parapija, kodas 191272491
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3530782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dabužių Kristaus Žengimo į dangų parapija, kodas 191257055
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k.
Pranešimo Nr. 3530783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pabiržės Švč. Trejybės parapija, kodas 191258495
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Bažnyčios a. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 3530784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gintališkės šv. apašt. evang. Mato parapija, kodas 191276931
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gintališkės k.
Pranešimo Nr. 3530785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Miroslavo Švč. Trejybės parapija, kodas 191290023
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3530786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rykantų Švč. Trejybės parapija, kodas 191306627
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k.
Pranešimo Nr. 3530787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Mikalojaus parapija, kodas 191310091
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 4
Pranešimo Nr. 3530788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Marijonų vienuolynas, kodas 192054556
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3530789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 132

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 3530790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Agrosa", kodas 303107067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3530791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Diuras"); akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Pažyma (2016-02-10); Įstatai
(2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Baldesa LT", kodas 302934523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 15-85
Pranešimo Nr. 3530792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-05).

- - -

UAB "IDEO LT", kodas 302513549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3530793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dievo Gailestingumo šventovė, kodas 300039974
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 12
Pranešimo Nr. 3530794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 300151560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3530795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Palink" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301819315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-101
Pranešimo Nr. 3530796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" (2016-02-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2016-02-08).

- - -

UAB "EU BROKER", kodas 303295950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3530797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-05).

- - -

Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (Jėzuitų) rektoratas, kodas 190675653
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 3530798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3530799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3530800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-05); Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Perlojos Švč. M. Marijos ir Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191238279
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 3530801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vievio šv. Onos parapija, kodas 191242886
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3530802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kurų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191253039
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k.
Pranešimo Nr. 3530803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Upninkų Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191255766
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k.
Pranešimo Nr. 3530804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos sporto medicinos federacija, kodas 190787894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 3530805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2016-02-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Įgaliojimas (2016-02-05).

- - -

Kuktiškių Šv. Jono krikštytojo parapija, kodas 191239751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 135

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3530806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vadoklių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191264815
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Tulpių g. 1
Pranešimo Nr. 3530807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kriaunų Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191265721
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 3530808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pagramančio Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 291284270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3530809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kučiūnų Šv. Kazimiero parapija, kodas 191291082
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3530810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pūškų Švč. M. Marijos Gailestingumo Motinos bažnyčia, kodas 191300179
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pūškų k.
Pranešimo Nr. 3530811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 136

- - -

Rudnios Švč. M. Marijos Nuolatinės Globėjos parapija, kodas 191308820
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rudnios k.
Pranešimo Nr. 3530812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos palaimintojo Jurgio Matulaičio kunigų seminarija, kodas 192086212
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3530813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 3530814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

UAB "AgroSaulė 18", kodas 302846436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Šėtos Švč. Trejybės parapija, kodas 291248420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 3530816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Dimrida", kodas 300521351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 39
Pranešimo Nr. 3530817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-09).

- - -

UAB "Grožio Medicina", kodas 300997578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106
Pranešimo Nr. 3530818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-02-05).

- - -

Kavarsko Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190854236
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 3530819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191118123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31A
Pranešimo Nr. 3530820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skudutiškio Švč. Trejybės parapija, kodas 191239185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 3530821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kyburių Švč. M. Marijos angeliškosios parapija, kodas 191262764
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kyburių k.
Pranešimo Nr. 3530822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 138

- - -

Alksnėnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191297683
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 3530823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Norviliškių Švč. M. Marijos Gailestingumo Motinos parapija, kodas 191303321
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Norviliškių k.
Pranešimo Nr. 3530824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šalčininkų Šv. Apaštalo Petro parapija, kodas 291303660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m.
Pranešimo Nr. 3530825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alksninės Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191313244
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Margų k. 6
Pranešimo Nr. 3530826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Keturiasdešimt Totorių kaimo musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 191378530
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3530827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. M. Marijos Nuliūdusiųjų Paguodos seserų vienuolinė bendruomenė, kodas 192055462
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 22A
Pranešimo Nr. 3530828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Zarasų stačiatikių Visų šventųjų parapija, kodas 192075536
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 3530829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Antazavės Dievo Apvaizdos parapija, kodas 192076976
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k.
Pranešimo Nr. 3530830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo parapijos Caritas, kodas 192082491
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 2
Pranešimo Nr. 3530831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kelmės evangelikų reformatų parapija, kodas 192086931
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 82
Pranešimo Nr. 3530832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ibėnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192094846
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Ibėnų k.
Pranešimo Nr. 3530833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rytų sentikių cerkvės, neturinčios dvasinės hierarchijos, Vilniaus sentikių religinė bendruomenė, kodas
301147554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Linksmoji g. 6
Pranešimo Nr. 3530834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3530835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIDA", kodas 122658048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-37
Pranešimo Nr. 3530836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

S. Ovsianikovo komercinė firma "SIGOSTA", kodas 241548340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29-24
Pranešimo Nr. 3530837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-02-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-02-04 (2016-02-09).

- - -

PANEVĖŽIO VYSKUPIJOS ŠV. CECILIJOS DRAUGIJA, kodas 300075785
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3530838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Transadijus", kodas 303269507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Karmėlavos g. 27
Pranešimo Nr. 3530839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

UAB "AgroSaulė 9", kodas 302846144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Karmėlavos Šv. Onos parapija, kodas 291245310
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3530841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Švaruolis", kodas 302547512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3530842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3530843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3530844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Sprendimas (2016-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 142

- - -

UAB "Beltechnika.lt", kodas 302727122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270
Pranešimo Nr. 3530845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-02-05); Atstovavimo
sutartis (2016-02-05); Prokūra / Išduota Lijlijai Miliajevai (2016-02-05).

- - -

UAB "Roksulė", kodas 148229853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 10
Pranešimo Nr. 3530846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Šv. Jurgio parapija, kodas 191068211
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kražių g. 17-1
Pranešimo Nr. 3530847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nedzingės Švč. Trejybės parapija, kodas 191238126
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 3530848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Zibalų šv. Jurgio parapija, kodas 191241827
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zibalų mstl.
Pranešimo Nr. 3530849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palėvenės Šv. Domininko parapija, kodas 191259597
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl.
Pranešimo Nr. 3530850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šimonių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191259978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl.
Pranešimo Nr. 3530851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Saločių Šv. Juozapo parapija, kodas 191263670
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Mūšos g. 1
Pranešimo Nr. 3530852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilavoto Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191289398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 3530853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rumbonių Švč. Trejybės parapija, kodas 191290176
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rumbonių k.
Pranešimo Nr. 3530854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191306431
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pietų g. 28
Pranešimo Nr. 3530855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Mikalojaus rektoratas, kodas 191311421
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 3530856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Požerės Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191313059
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3530857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 191373750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 3530858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio parapija, kodas 192054360
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 6
Pranešimo Nr. 3530859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eucharistinio Jėzaus seserų kongregacija, kodas 192064130
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 11
Pranešimo Nr. 3530860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos katechetikos centras, kodas 292082720
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3530861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 145

Jono Pauliaus II piligrimai, kodas 303763908
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3530862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Paraskevės parapija, kodas 302799164
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 2
Pranešimo Nr. 3530863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Delamode Baltics", kodas 300614485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3530864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-02-04); Įstatai (2016-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir
įstatų keitimo (2016-02-04); Užsienio asmens pasas (2016-02-04); Įgaliojimas (2015-07-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-05-20).

- - -

Mažeikių Sodų g.-10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167353745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3530865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirminko, valdybos narių pakeitimo
įregistravimo (2016-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2016-02-04).

- - -

UAB "Molerta", kodas 304177353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3530866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 3W Academy Lithuania, kodas 304157016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3530867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Paškausta", kodas 303035529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 3530868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

UAB "SRL KA", kodas 302306835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3530869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylo iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-02-08).

- - -

UAB "Klaipėdos keliautojų namai", kodas 302570849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-4
Pranešimo Nr. 3530870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-08).

- - -

UAB "AgroSaulė 6", kodas 302846411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3530872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Jiezno šv. Arkang. Mykolo ir Jono Krikštytojo parapija, kodas 190860328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. B. Bulikos g. 2
Pranešimo Nr. 3530873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Vincento Pauliečio parapija, kodas 191214940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 38-1
Pranešimo Nr. 3530874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Antašavos Šv. Hiacinto (Jackaus) parapija, kodas 191259259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl.
Pranešimo Nr. 3530875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kazliškio Švč. Mergelės Marijos parapija, kodas 191265689
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k.
Pranešimo Nr. 3530876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Griškabūdžio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 291295480
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 3530877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lankeliškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291298590
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lankeliškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 3530878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kazitiškio Šv. Vysk. Stanislovo parapija, kodas 191300026
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 3530879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Turmanto Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia, kodas 191300898
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3530880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191301466
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 3530881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lauksargių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374667
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 3530882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus evangelikų reformatų parapija, kodas 191866483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 3530883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 149

Skaistyklos vėles gelbstinčių seserų namai, kodas 192061173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 2-36
Pranešimo Nr. 3530884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordinas, kodas 192084542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3530885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mūro Strėvininkų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104315
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3530886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos katechetikos centras, kodas 300521472
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3530887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 3530888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės buveinės adreso, vadovo pakeitimų įregistravimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "Apskaitos idėjos", kodas 126138461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3530889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

"GG Grupė", UAB, kodas 301530588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3530890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Luca", kodas 302590296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 3530891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Juodeikių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191244022
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Juodeikų k.
Pranešimo Nr. 3530892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palonų Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191253943
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl.
Pranešimo Nr. 3530893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Deltuvos Švč. Trejybės parapija, kodas 191255047
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3530894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gulbinėnų Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191262579
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k.
Pranešimo Nr. 3530895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Avilių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191269890
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Avilių k.
Pranešimo Nr. 3530896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo parapija, kodas 191274019
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m.
Pranešimo Nr. 3530897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Upynos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191281355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl.
Pranešimo Nr. 3530898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Seirijų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191291997
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3530899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Būdviečio Jėzaus Nazariečio parapija, kodas 191292946
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 152

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Būdviečio k.
Pranešimo Nr. 3530900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaičių Naumiesčio evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 3530901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažųjų Dievo apvaizdos seserų vienuolija, kodas 191860263
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3530902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios konsistorija, kodas 192069444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3530903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Užusalių Stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192080711
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 3530904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Baltromiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 292089280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 3530905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 153

Pabradės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104087
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Gaspariškių g. 3
Pranešimo Nr. 3530906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ramučių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104468
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3530907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rudėnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107044
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rudėnų k.
Pranešimo Nr. 3530908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rūsteikių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192109052
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rūsteikių k.
Pranešimo Nr. 3530909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Valstybingumo ir tradicijos studijų centras, kodas 302795237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-65
Pranešimo Nr. 3530910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-02-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-01-22).

- - -

UAB "Molerna", kodas 304173419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3530911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05); Užsienio asmens pasas
(2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kęsminta", kodas 174960681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3530912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Ralsva ir Ko", kodas 302760528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-14
Pranešimo Nr. 3530913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04); Užsienio
asmens pasas (2016-02-04).

- - -

Skaistgirio Šv. Jurgio parapija, kodas 191244741
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3530914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paupio Šv. Šeimos-Jėzaus, Marijos ir Juozapo parapija, kodas 191250452
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k.
Pranešimo Nr. 3530915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AgroSaulė 14", kodas 302846240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3530916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "BUTVILMA", kodas 301060747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Juozo Kasperavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3530917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Joniškio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191033783
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3530918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Giedraičių Šv. Baltramiejaus parapija, kodas 291237210
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Paežerių g. 2
Pranešimo Nr. 3530919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vytautavos šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191240725
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vytautavos k.
Pranešimo Nr. 3530920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varnių I Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 291287380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. M. Valančiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3530921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daukšių Šv. Jurgio parapija, kodas 191293090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 156

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 3530922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skardupių Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191294769
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k.
Pranešimo Nr. 3530923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kretkampio Šv. diak. Stepono parapija, kodas 191295718
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kretkampio k.
Pranešimo Nr. 3530924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gedžiūnėlių Švč. M. Marijos Sopulingosios bažnyčia, kodas 291299920
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gedžiūnėlių k.
Pranešimo Nr. 3530925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Adutiškio Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191304042
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 5
Pranešimo Nr. 3530926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rukainių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191307686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 3530927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 157

- - -

Natkiškių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374852
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 3530928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Jono kongregacijos Vilniaus vienuolynas, kodas 192060790
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3530929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dievo Apvaizdos seserų kongregacija, kodas 292063410
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Apvaizdos tak. 6
Pranešimo Nr. 3530930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Pranciškaus Dievo Apvaizdos seserų kongregacija, kodas 192068919
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 3530931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio vyskupijos Caritas, kodas 192069978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3530932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stalnioniškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192082349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stalnioniškio k.
Pranešimo Nr. 3530933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kolainių stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Smolenskaja" parapija, kodas 192089660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kolainių k.
Pranešimo Nr. 3530934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Sporto oazė", kodas 304173999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3530935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3530936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3530937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-02-05); Užsienio asmens pasas
(2016-02-05).

- - -

IĮ "Entonio", kodas 302194546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 21
Pranešimo Nr. 3530938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 159

Virbalio evangelikų liuteronų parapija, kodas 193134770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Gedimino g. 21A
Pranešimo Nr. 3530939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Velžio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 301289532
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 3530940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Ketvirtoji saulės elektrinė", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3530941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Goldlita", kodas 304033381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3530942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-05).

- - -

Lietuvos socialinių pedagogų asociacija, kodas 195749328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39-321
Pranešimo Nr. 3530943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Karališki riešutai", kodas 304177378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 3530944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 160

Lauksodžio Šv. Aloyzo parapija, kodas 191244218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lauksodžio k.
Pranešimo Nr. 3530945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eržvilko Šv. Jurgio parapija, kodas 191249293
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko k. Ryto a. 15
Pranešimo Nr. 3530946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Vinarus", kodas 303121355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-3
Pranešimo Nr. 3530947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05); Užsienio asmens pasas (2016-02-05).

- - -

Babriškių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191237939
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Babriškių k.
Pranešimo Nr. 3530948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uliūnų Kristaus Žengimo į Dangų parapija, kodas 191261662
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3530949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

EKO HOLDINGAS, UAB, kodas 302600630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3530950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2016-02-04); Įgaliojimas (2016-02-04); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data2016-01-23 (2016-02-04).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3530951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-02-09);
Įgaliojimas (2016-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-02).

- - -

Arūno Kazakevičiaus įmonė, kodas 184538059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 3530952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso įregistravimo (2016-02-05);
Nuostatai (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05).

- - -

Vilkijos Šv. Jurgio parapija, kodas 190676036
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 3530953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paliepių Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191250267
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3530954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Česlovo Kuncevičiaus įmonė, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 3530955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tryškių Švč. Trejybės parapija, kodas 191272915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 162

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3530956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Višakio Rūdos Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 191295141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 3530957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 192063039
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Perlojos g. 26
Pranešimo Nr. 3530958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Fokoliarų judėjimas Lietuvoje, kodas 192064511
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 1-32
Pranešimo Nr. 3530959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Panevėžio regiono brolija, kodas 192065613
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 12-2
Pranešimo Nr. 3530960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Marijos Magdalietės vienuolynas, kodas 192075874
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 1
Pranešimo Nr. 3530961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 163

- - -

Plungės žydų religinė bendruomenė, kodas 192090253
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 3
Pranešimo Nr. 3530962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gailestingumo Motinos koplyčia, kodas 302572056
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 3530963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dievo meilės misionierių seserų kongregacija, kodas 304092757
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35
Pranešimo Nr. 3530964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Užvenčio Šv. Marijos Magdalietės parapija, kodas 290768770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kolainių g. 5
Pranešimo Nr. 3530965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pašvitinio Švč. Trejybės parapija, kodas 191244360
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl. K. Korsako g. 6
Pranešimo Nr. 3530966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Seredžiaus Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191250790
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 3530967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190812123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 11
Pranešimo Nr. 3530968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Suginčių Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191239413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Darželio g. 8
Pranešimo Nr. 3530969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šimkaičių šv. vyskupo Martyno parapija, kodas 191251173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3530970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pašušvio Visų Šventųjų parapija, kodas 191254098
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 3530971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemunėlio Radviliškio Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258342
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl.
Pranešimo Nr. 3530972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Baltriškių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191269933
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Baltriškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 3530973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Beržoro Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191276746
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k.
Pranešimo Nr. 3530974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gardamo Šv. Roko parapija, kodas 191281889
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl.
Pranešimo Nr. 3530975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lauko Sodos Šv. Joachimo parapija, kodas 191286092
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lauko Sodos mstl.
Pranešimo Nr. 3530976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vidiškių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 3530977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Senųjų Trakų Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai ir Šv. Benedikto parapija, kodas 191306812
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 3530978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 166

Vilniaus Šv. Jono Bosko parapija, kodas 191310515
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 3
Pranešimo Nr. 3530979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno m. stačiatikių Apreiškimo parapija, kodas 192052548
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 38
Pranešimo Nr. 3530980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos žydų-judėjų religinė bendruomenė, kodas 192054218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 3
Pranešimo Nr. 3530981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių vyskupijos šeimos centras, kodas 292073290
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 186
Pranešimo Nr. 3530982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokiškio dekanato Caritas, kodas 192100975
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 1A
Pranešimo Nr. 3530983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daniliškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3530984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 167

- - -

Šlyžiškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šlyžiškės k.
Pranešimo Nr. 3530985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 3530986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UKMERGĖS TVIRTA ŠEIMA", kodas 300088334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 3530987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRALITA", kodas 270798820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3530988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).

- - -

Green energy projects UAB, kodas 302690460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3530989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09).

- - -

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3530990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.

- - -

Gailestingumo Motinos seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 300011900
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3530991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Labanoro Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191240159
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl.
Pranešimo Nr. 3530992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Balninkų Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 291254850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3530993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kvetkų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191258157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 3530994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lukštų Šv. Jono apaštalo ir evangelisto parapija, kodas 191265874
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k.
Pranešimo Nr. 3530995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daugailių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191268450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 3530996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191277314
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3530997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tūbinių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 291281160
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbinių I k.
Pranešimo Nr. 3530998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kintų parapija, kodas 191281921
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3530999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Maišiagalos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191302034
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3531000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus (Pavilnio) Kristaus Karaliaus ir šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191309356
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 34
Pranešimo Nr. 3531001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 170

Utenos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191311955
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 78
Pranešimo Nr. 3531002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno miesto musulmonų religinė bendruomenė, kodas 191378498
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 3531003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MB "Iconus", kodas 302972869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 3531004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Nuostatai (2016-02-10); Sprendimas
(2016-02-10).

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3531005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-10).

- - -

Nukryžiuotojo Kristaus kongregacija, kodas 300131910
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 331A
Pranešimo Nr. 3531006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namai, kodas 301674695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 35A
Pranešimo Nr. 3531007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Astos Lisinskienės įmonė, kodas 135532398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 78B-1
Pranešimo Nr. 3531008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APKABA", kodas 144620064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3531009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravim o (2016-02-05); Reorganizavimo sąlygos (2016-02-05).

- - -

UAB "VERSLO TEKSTAI", kodas 302548468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-34
Pranešimo Nr. 3531010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, akcininko įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-02-05).

- - -

UAB "ČAIKA LT", kodas 302666769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 3531011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3531012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-02-10).

- - -

UAB "SEVENAT", kodas 302620444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3531013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-09).

- - -

UAB "HALENA", kodas 302476773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 54
Pranešimo Nr. 3531014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRETA", kodas 223224550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3531015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Želvos šv. Ignaco Lojolos parapija, kodas 191237896
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3531016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Quo vadis LT", kodas 302458864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 13-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3531017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-02-09).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 3531018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-02-08).

- - -

UAB "Projektų konsultacijos ir tyrimai", kodas 300665533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 3531019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-01-29).

- - -

UAB "JP interjero studija", kodas 300574674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-14
Pranešimo Nr. 3531020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Varinda", kodas 304044926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 3531021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 174

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3531022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draudas", kodas 183244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 3531023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vijūno individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-02-05).

- - -

Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190769729
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3531024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kairių Švč. M. Marijos Belaisvių Vaduotojos parapija, kodas 191252994
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3531025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Burbiškio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191256868
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 3531026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Linkuvos Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 291263290
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Laisvės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 3531027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pašaltuonio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191284465
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 3531028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kybartų Eucharistinio Išganytojo parapija, kodas 191298447
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 12
Pranešimo Nr. 3531029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alionių Švč. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191300930
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3531030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaltanėnų Švč. M. Marijos Angeliškosios parapija, kodas 191304380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3531031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno žydų religinė bendruomenė, kodas 192052014
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 13
Pranešimo Nr. 3531032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 176

Lietuvos Šv. Kazimiero seserų kongregacija, kodas 192052733
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 3531033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Turmanto sentikių religinė bendruomenė, kodas 292088940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Bažnyčios g. 32
Pranešimo Nr. 3531034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091693
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 84
Pranešimo Nr. 3531035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos šv. Kazimiero parapijos Caritas, kodas 192096288
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40
Pranešimo Nr. 3531036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujosios Vilnios Švč. M. Marijos Taikos Karalienės parapija, kodas 192097237
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 34A
Pranešimo Nr. 3531037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažeikių stačiatikių Dievo Motinos ėmimo į dangų parapija, kodas 292098710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 50
Pranešimo Nr. 3531038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 177

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų bažnyčios - Unitas Lithuaniae - sinodas, kodas 192100594
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Reformatų g. 1
Pranešimo Nr. 3531039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paringio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191305297
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Paringio k.
Pranešimo Nr. 3531040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pavoverės Šv. Kazimiero parapija, kodas 291305330
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 3531041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės Marijonų vienuolynas, kodas 192054937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3531042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno seserų benediktinių vienuolynas, kodas 192064479
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 10
Pranešimo Nr. 3531043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Migiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107578
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Migiškių k.
Pranešimo Nr. 3531044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 300866881
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 38A
Pranešimo Nr. 3531045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Faster LT", kodas 302915868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3531046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Juvestus", kodas 300069686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 11
Pranešimo Nr. 3531047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 3531048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2016-02-03); Įstatai (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-02-03).

- - -

UAB "RUSVALIS", kodas 125599021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Svyrių g. 9
Pranešimo Nr. 3531049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 179

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3531050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Limava", kodas 304063360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3531051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Statybų žemė", kodas 135862257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-9
Pranešimo Nr. 3531052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIDENĖ", kodas 168567378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 3531053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Įstatai (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIAUS AMFIBIJOS", kodas 125869050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-65
Pranešimo Nr. 3531054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-08).

- - -

Kauno Šv. Apaštalų Petro ir Povilo arkikatedros parapija, kodas 191070963
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 3531055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio vyskupijos kurija, kodas 291256520
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3531056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

PANEVĖŽIO KRISTAUS KARALIAUS KATEDROS PARAPIJA, kodas 191261096
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 3531057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191261139
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 10A
Pranešimo Nr. 3531058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raguvos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191264249
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 28
Pranešimo Nr. 3531059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Laižuvos Švč. Trejybės parapija, kodas 191273821
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3531060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 181

Tauragės Švč. Trejybės parapija, kodas 191285033
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3531061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bagotosios Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191292750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 3531062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lekėčių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191296058
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl.
Pranešimo Nr. 3531063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paberžės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191302372
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3531064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Direnta", kodas 304158431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3531065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

R. Kondrato individuali įmonė, kodas 124064731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-15
Pranešimo Nr. 3531066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-08).

- - -

UAB "USD-EU", kodas 302508541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3531067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2016-02-03); Įgaliojimas
(2016-02-03).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 3531068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Elistara", kodas 304177403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3531069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 190768627
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 3531070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AgroSaulė 5", kodas 302846475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3531071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 183

Kruonio Švč. M. Marijos Angelų Karalienės parapija, kodas 191243792
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Gojaus g. 27
Pranešimo Nr. 3531072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Suvainiškio šv. Jokūbo apaštalo parapija, kodas 191266976
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Leckavos Šv. Lauryno parapija, kodas 191273974
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl.
Pranešimo Nr. 3531074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Laukžemės Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 291275830
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3531075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mitkaičių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191286320
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Mitkaičių k.
Pranešimo Nr. 3531076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Garliavos Švč. Trejybės parapija, kodas 191288339
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Bažnyčios g. 3B
Pranešimo Nr. 3531077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 184

- - -

Sutkų Švč. M. Marijos, Belaisvių vaduotojos parapija, kodas 191296962
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sutkų k.
Pranešimo Nr. 3531078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemenčinės Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 291302220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 3531079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kabelių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191308592
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k.
Pranešimo Nr. 3531080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus arkivyskupijos šeimos centras, kodas 192080298
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3531081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos Šv. Cecilijos draugija, kodas 192102264
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 2
Pranešimo Nr. 3531082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lazdijų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104272
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Siauroji g. 10
Pranešimo Nr. 3531083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 168078280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 40
Pranešimo Nr. 3531084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3531085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 3531086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-10); Įstatai (2016-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "EKO ENERGIJA-1" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į
eurus (2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-07).

- - -

Meškuičių Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191246564
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių k.
Pranešimo Nr. 3531087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juodkrantės evangelikų liuteronų parapija, kodas 300011971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 9-3
Pranešimo Nr. 3531088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 186

Užuguosčio šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191240682
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 3531089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bazilionų Šv. Bazilijaus Didžiojo parapija, kodas 191252460
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3531090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų parapija, kodas 191259444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 3531091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kamajų šv. Kazimiero parapija, kodas 191265536
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Kraštinė g. 6
Pranešimo Nr. 3531092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Endriejavo Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191271051
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3531093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šlienavos Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191289430
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 3531094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 187

- - -

Kačergiškės Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia, kodas 191313582
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kačergiškės k.
Pranešimo Nr. 3531095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kūlūpėnų parapija, kodas 192054175
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3531096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos šeimos centras, kodas 192068876
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3531097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Zarasų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192092119
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3531098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno krašto judėjų religinė bendruomenė, kodas 300921630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 3531099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Ignaco bičiulių bendruomenė, kodas 300553139
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-7
Pranešimo Nr. 3531100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Gersina", kodas 302628042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 3531101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-01-23 (2016-02-05).

- - -

Dusmenų šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191236794
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dusmenų k.
Pranešimo Nr. 3531102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Elektrėnų Marijos Kankinių Karalienės parapija, kodas 191243269
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Atgimimo a. 1
Pranešimo Nr. 3531103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Suosto Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191258723
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Suosto k.
Pranešimo Nr. 3531104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alizavos Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191259063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 3531105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Salamiesčio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291259630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 189

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 3531106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vidsodžio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191273440
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vidsodžio k.
Pranešimo Nr. 3531107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klykolių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191273789
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k.
Pranešimo Nr. 3531108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dieveniškių Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191303136
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Ašmenos g. 3
Pranešimo Nr. 3531109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mielagėnų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191304619
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3531110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos žydų religinė bendrija, kodas 192052886
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 39
Pranešimo Nr. 3531111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 190

Šv. Pranciškaus Asyžiečio III-ojo reguliariojo ordino seserų (bernardinių) vienuolynas, kodas 192060833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3531112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos Caritas, kodas 192069259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3531113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos kurija, kodas 292078070
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3531114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Marijonų vienuolynas, kodas 192078265
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3531115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno evangelikų reformatų parapija, kodas 292086170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 41
Pranešimo Nr. 3531116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gailestingojo Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus namai, kodas 192096135
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 4A
Pranešimo Nr. 3531117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 191

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 192108712
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3531118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Santariškių Dievo Gailestingumo koplyčia, kodas 304173141
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3531119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3531120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Imodera", kodas 304172865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10).

- - -

UAB Inasa, kodas 302923904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3531122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-08).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pasaga", kodas 151400563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 9-48
Pranešimo Nr. 3531123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-02-08);
Įstatų pakeitimai (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Eivilė", kodas 302633388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Andruškonių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3531124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2016-02-08); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Juodkrantės šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 190767863
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 56
Pranešimo Nr. 3531125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaičaičių Šv. Onos parapija, kodas 191279475
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vaičaičių k.
Pranešimo Nr. 3531126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Zapyškio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191289779
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lavoriškių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291301990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 3531128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 193

- - -

Lietuvos Marijonų provincija, kodas 192053073
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3531129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos katechetikos centras, kodas 292069630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3531130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viekšnių stačiatikių Šv. Sergejaus parapija, kodas 192072426
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m.
Pranešimo Nr. 3531131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192085078
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3531132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raguvos stačiatikių Dievo Motinos gimimo parapija, kodas 192099245
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 3531133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčia, kodas 192103366
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 3531134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Girelės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107382
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Girelės k.
Pranešimo Nr. 3531135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jonavos Šv. Apaštalo Jono parapija, kodas 301818964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 3531136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Penkios liepos", kodas 303367862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3531137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-04); Įstatai (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-04).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos pastoracinis centras, kodas 300124912
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3531138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "DARJĖGA", kodas 300571233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 9-55
Pranešimo Nr. 3531139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-01-27).

- - -

UAB "Mo valdymas", kodas 304177428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3531140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EURO - BALTIC CONSULTING", kodas 300656420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 53
Pranešimo Nr. 3531141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Kėdainių Šv. Juozapo parapija, kodas 191045180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 10
Pranešimo Nr. 3531142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3531143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Merkesta", kodas 135727722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3531144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Merkevičiaus firma); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2016-02-09); Įstatai (2016-02-09).

- - -

Žalpių Šv. Benedikto parapija, kodas 191252122
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 3531145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kupreliškio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 291257960
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kupreliškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sudeikių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191269029
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl.
Pranešimo Nr. 3531147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191272349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vaitkaičių k.
Pranešimo Nr. 3531148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Barvilis", kodas 304177887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. V. Bielskio g. 153
Pranešimo Nr. 3531149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NT Nevėžio projektai", kodas 302672156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3531150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 197

Eduardo Alūzo įmonė, kodas 134703273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainikų g. 22
Pranešimo Nr. 3531151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

UAB Plati sfera, kodas 302520757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 3531152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-09).

- - -

UAB "Žalias noras", kodas 224322830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3531153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Violetos Pacevičienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 2 savininkų bendrija, kodas 145506989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 3531154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarija, kodas 111966190
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 3531155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Subačiaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191259825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 198

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 3531156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

VADAKTŲ ŠV. AGOTOS PARAPIJA, kodas 191262045
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 3531157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gargždų šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191271247
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3531158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aleksoto Šv. Kazimiero parapija, kodas 191287956
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vidukalnio g. 4
Pranešimo Nr. 3531159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Slavikų Šv. Onos parapija, kodas 191296777
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Slavikų k.
Pranešimo Nr. 3531160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Druskininkų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191308069
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 15
Pranešimo Nr. 3531161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 199

- - -

Žaliosios Šv. Roko parapija, kodas 291313430
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Adamarinos k.
Pranešimo Nr. 3531162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Katyčių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376294
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 3531163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rokiškio stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192075155
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3531164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos Caritas, kodas 192086899
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29A
Pranešimo Nr. 3531165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "VILNIAUS PRAMOGŲ ARENA", kodas 302484955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9-1
Pranešimo Nr. 3531166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Vilniaus Šv. Jono Krikštytojo ir Šv. Jono Apaštalo ir Evangelisto bažnyčia, kodas 191312523
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 12
Pranešimo Nr. 3531167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juknaičių R. katalikų parapija, kodas 292062080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3531168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų kongregacija, kodas 192069597
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 6
Pranešimo Nr. 3531169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 3531170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno kunigų seminarija, kodas 192080483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 3531171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

LIETUVOS MUSULMONŲ SUNITŲ DVASINIS CENTRAS - MUFTIATAS, kodas 192083636
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3531172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Utenos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292101010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 201

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 12
Pranešimo Nr. 3531173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Subačiaus Švč. Trejybės parapija, kodas 300113499
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus mstl.
Pranešimo Nr. 3531174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Tryliktas krantas", kodas 301148535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 12-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3531175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Denteka", kodas 134503372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 23/ Kastyčio g. 2
Pranešimo Nr. 3531176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Mažoji bendrija "Žvejo sala", kodas 145863724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 81
Pranešimo Nr. 3531177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-05).

- - -

AB "Lifosa" profsąjunga, kodas 161612956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 3531178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir
valdymo organų keitimo įtraukimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdymo organų rinkimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Proprojektai", kodas 303157974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 3531179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Įgaliojimas (2015-05-29).

- - -

LIETUVOS MĖSOS PERDIRBĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120708374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3531180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intenova", kodas 303151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3531181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-09); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

Raudonės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191250648
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 3531182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AgroSaulė 12", kodas 302846226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3531183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 203

- - -

Žilinų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191237024
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 3531184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Grinkiškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191252656
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191298828
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 2
Pranešimo Nr. 3531186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rimšės Švč. Trejybės parapija, kodas 191300211
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl.
Pranešimo Nr. 3531187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tabariškių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191307871
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 3531188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Turgelių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191307914
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 3531189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rudaminos stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192053269
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 3531190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skaisčiausios Mergelės Marijos Širdies dukterų kongregacijos Lietuvos vikariatas, kodas 192063181
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3531191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Geisiškių stačiatikių šv. Georgijaus parapija, kodas 192063943
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 3531192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Jono seserų vienuolynas, kodas 292081390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3531193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

ŠIAULIŲ SENTIKIŲ RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 192083821
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 12
Pranešimo Nr. 3531194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemunėlio Radviliškio evangelikų reformatų parapija, kodas 192087652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Santakos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 3531195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 192092980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3531196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Visagino stačiatikių šv. Panteleimono parapija, kodas 192097041
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 4
Pranešimo Nr. 3531197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos Caritas vaikų dienos centras, kodas 192103551
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 1A
Pranešimo Nr. 3531198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Juozapavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 292105560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Juozapavo k.
Pranešimo Nr. 3531199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3531200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-02-08);
Įstatai (2016-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2016-02-08); Visuotinio akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 206

susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2016-02-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-08).

- - -

UAB "AC Projektai", kodas 303018405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 3531201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LUXTON LT, UAB, kodas 302666064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3531202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190485522
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 3531203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Butrimonių Išganytojo parapija, kodas 191236456
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl.
Pranešimo Nr. 3531204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daujėnų Švč. Jėzaus Vardo parapija, kodas 191262383
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Pirties g. 7
Pranešimo Nr. 3531205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Obelių Šv. Onos parapija, kodas 191265917
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 3531206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gražiškių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191298066
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3531207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujojo Daugeliškio Šv. Joakimo ir Šv. Onos parapija, kodas 191304761
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k.
Pranešimo Nr. 3531208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Raigsva plius", kodas 303073907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k. Vėžaičių g. 38
Pranešimo Nr. 3531209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-02-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurės 1", kodas 300989535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-18
Pranešimo Nr. 3531210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių keitimo įregistravimo
(2016-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių keitimo (2016-02-02).

- - -

UAB "Kaltanėnų svirnas", kodas 304169132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 3531211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 208

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 53-49
Pranešimo Nr. 3531212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-02-10).

- - -

Pagirių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191247851
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Ramygalos g. 17
Pranešimo Nr. 3531213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Veprių Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191256149
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl.
Pranešimo Nr. 3531214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skiemonių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191257436
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių mstl.
Pranešimo Nr. 3531215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smilgių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191258680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3531216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ylakių Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191278754
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Židikų g. 1
Pranešimo Nr. 3531217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lazdijų Šv. Onos parapija, kodas 191291125
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dainavos g. 4
Pranešimo Nr. 3531218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marcinkonių Šv. apaštalų Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191308788
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k.
Pranešimo Nr. 3531219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Būtingės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373184
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 17
Pranešimo Nr. 3531220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tauragės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374471
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3531221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Visagino stačiatikių Jono Krikštytojo gimimo parapija, kodas 192057285
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 73A
Pranešimo Nr. 3531222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilutės stačiatikių arkangelo Mykolo parapija, kodas 192068342
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 210

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3531223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno arkivyskupijos katechetikos centras, kodas 192071096
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 3531224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ukmergės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192076595
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 3531225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "ID-WISE Solutions", kodas 304176963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Širvintų mikroautobusų kooperatyvas, kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-05).

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis kūrėjų klubas "Galerija 7,20", kodas 302049554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 3531228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 211

UAB "Scorisk", kodas 302423183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3531229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

Adomynės Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191258919
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k.
Pranešimo Nr. 3531230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujamiesčio Šv. apašt. evang. Mato parapija, kodas 191260756
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3531231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio Švč. Trejybės rektoratas, kodas 191261281
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3531232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Krokialaukio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191289964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3531233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Parudaminio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191307533
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 3531234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 212

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos sentikių bažnyčios Aukščiausioji taryba, kodas 191682259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3531235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

TRAKŲ STAČIATIKIŲ ŠV. DIEVO MOTINOS GIMIMO PARAPIJA, kodas 192060986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3531236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viršužiglio A. Panemunės parapijos filija, kodas 192065766
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 3531237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ežerėlio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 192066291
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3531238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Šeimos centras, kodas 192070560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3531239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Caritas, kodas 192071662
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 3531240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 29
Pranešimo Nr. 3531241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pilnų namų bendruomenė, kodas 192099398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k.
Pranešimo Nr. 3531242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupija, kodas 304091819
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 3531243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Strogas", kodas 302635065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 3-29
Pranešimo Nr. 3531244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVERTA", kodas 141764821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-3
Pranešimo Nr. 3531245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2016-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 214

- - -

UAB "LINVALDA", kodas 124947724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3531246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05).

- - -

Z. Dailidienės stomatologinis kabinetas, kodas 174375724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Suvalkiečių g. 9
Pranešimo Nr. 3531247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas " registravimo
(2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRON BALTIC", kodas 110800319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-35
Pranešimo Nr. 3531248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 3531249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Milašaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191250114
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 3531250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deda", kodas 184532024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 3531251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Matomų idėjų jėgainė", kodas 300130096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3531252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 3531253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-02-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 3531254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB MONTEKSA, kodas 302848864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52C
Pranešimo Nr. 3531255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORBALT", kodas 111727144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 3531256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Gasčiūnų Šv. Stanislovo Kostkos parapija, kodas 291246750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3531257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Bella Italia", kodas 300062414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14
Pranešimo Nr. 3531258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Sedos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 190769152
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Varduvos g. 1
Pranešimo Nr. 3531259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčia, kodas 291067110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 245
Pranešimo Nr. 3531260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kelmės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191174766
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 82
Pranešimo Nr. 3531261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stakliškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291240530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 217

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 3531262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Beižionių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191243073
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 3531263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pociūnėlių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191254130
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 3531264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Inkūnų Švč. Aušros Vartų Dievo Motinos parapija, kodas 191257393
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 3531265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Utenos Kristaus žengimo į dangų parapija, kodas 191269171
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vytauto a. 4
Pranešimo Nr. 3531266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vėžaičių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191271770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3531267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 218

- - -

Šaukėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 291272720
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Prekybos g. 6
Pranešimo Nr. 3531268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skaudvilės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191284846
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 2
Pranešimo Nr. 3531269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191293852
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3531270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alvito Šv. Onos parapija, kodas 191297726
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k.
Pranešimo Nr. 3531271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Batakių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374329
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gerviečių k.
Pranešimo Nr. 3531272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 192057666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 57
Pranešimo Nr. 3531273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082534
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 41
Pranešimo Nr. 3531274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio katedros kapitula, kodas 192088188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3531275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Butkūnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106519
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 3531276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Prolas", kodas 304177912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3531277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JPS Ships Supply Service", kodas 300002666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-48
Pranešimo Nr. 3531278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-02-10).

- - -

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapijos senjorų namai, kodas 304045483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Laisvės a. 1A
Pranešimo Nr. 3531279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-05).

- - -

Šventojo Kryžiaus ir Opus Dei prelatūros Baltijos šalių regionas, kodas 300731524
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3531280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 3531281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-02-01);
Įgaliojimas (2016-02-01).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 3531282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-10
Pranešimo Nr. 3531283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2016-02-09);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-02-09).

- - -

Radviliškio Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191067839
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 3531284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 221

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų (Vytauto Didžiojo) rektoratas, kodas 191160599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 3
Pranešimo Nr. 3531285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ryliškių Šv. Monikos parapija, kodas 191238464
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ryliškių k.
Pranešimo Nr. 3531286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lyduokių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191255232
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl.
Pranešimo Nr. 3531287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Užunevėžių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191255951
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Užunvėžių k.
Pranešimo Nr. 3531288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Truskavos Šventosios Dvasios parapija, kodas 291261510
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Truskavos mstl. Linkuvės g. 5
Pranešimo Nr. 3531289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Čedasų Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191264968
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čedasų k.
Pranešimo Nr. 3531290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žarėnų-Latvelių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 191273593
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3531291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palangos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191276027
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 3531292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Santaikos Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191290219
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k.
Pranešimo Nr. 3531293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kudirkos Naumiesčio Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191295860
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 3531294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vištyčio Švč. Trejybės parapija, kodas 191299015
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl.
Pranešimo Nr. 3531295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dūkštų Šv. Onos parapija, kodas 191301313
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 223

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3531296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Karvio Šv. Juozapo parapija, kodas 191301651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3531297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191309922
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3531298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių vyskupijos Caritas, kodas 192072764
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 3531299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kybartų stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192088569
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3531300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas, kodas 192101358
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7B
Pranešimo Nr. 3531301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 224

Sartininkų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192103213
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3531302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dūdiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105374
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dūdiškių k.
Pranešimo Nr. 3531303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "MDS Innovations", kodas 304175103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 3531304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-09).

- - -

UAB "DOMIKA", kodas 177297017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 3531305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-02-05).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3531306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-09).

- - -

NTPC, UAB, kodas 300142433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 3531307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-02-05).

- - -

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3531308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

Klaipėdos Šv. Juozapo Darbininko parapija, kodas 190768399
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 27
Pranešimo Nr. 3531309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lančiūnavos Šv. Kazimiero parapija, kodas 191247513
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k.
Pranešimo Nr. 3531310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191309737
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3531311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kėdainių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373412
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vokiečių g. 7
Pranešimo Nr. 3531312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 226

- - -

Kivylių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192052352
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 3531313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 3531314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Seserų Švenčiausiosios Jėzaus Širdies tarnaičių Kongregacija, kodas 292064850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Amerikos Lietuvių g. 11
Pranešimo Nr. 3531315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

LIETUVOS KATECHETIKOS CENTRAS, kodas 192065570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3531316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija, kodas 192069782
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3531317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Utenos stačiatikių Viešpaties Pakilimo į dangų parapija, kodas 192074772
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 3531318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų bažnyčios sinodo kolegija, kodas 292077730
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 3531319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Eucharistinio Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus II namas, kodas 192081966
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 36A
Pranešimo Nr. 3531320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skardupių švč. Mergelės Marijos krikščionių pagalbos parapijos Caritas, kodas 192099430
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pacentų k.
Pranešimo Nr. 3531321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaitėlių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105221
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemaitėlių vs. Mitrofanovkos g. 15
Pranešimo Nr. 3531322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaistinių asociacija "Provifarma", kodas 122358937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3531323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3531324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYJA", kodas 120730470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 3531325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

UAB Mintak, kodas 302301959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3531326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-02-10).

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3531327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 3531328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-02-10).

- - -

Composites LITHUANIA UAB, kodas 302927639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3531329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-05).

- - -

Vištyčio evangelikų liuteronų parapija, kodas 300010983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Taikos g. 59
Pranešimo Nr. 3531330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos karalienės parapija, kodas 190768050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 6
Pranešimo Nr. 3531331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vandžiogalos Švč. Trejybės parapija, kodas 191246379
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3531332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kalnujų Šv. Viktoro parapija, kodas 191249674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl.
Pranešimo Nr. 3531333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Semeliškių šv. Lauryno parapija, kodas 191242733
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 230

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl.
Pranešimo Nr. 3531334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Karsakiškio Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191260375
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 3531335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Medininkų Švč. Trejybės ir Šv. Kazimiero parapija, kodas 191307490
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3531336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. arkangelo Rapolo parapija, kodas 291309880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3531337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupija, kodas 300623114
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 3531338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pranciškoniškojo jaunimo brolija, kodas 301245532
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3531339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 231

Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 300714432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 3531340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pakeitimo įregistravimo (2016-01-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2016-01-12).

- - -

UAB "Aitvarų Finansai", kodas 302443339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3531341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08); Užsienio asmens pasas (2016-02-08).

- - -

UAB "Medvega", kodas 302484962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 8
Pranešimo Nr. 3531342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2016-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2016-01-15).

- - -

Iustitia et pax komitetas, kodas 301487667
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 3531343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "TRANSEVEN", kodas 302575052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 3531344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Virleta", kodas 135506318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 174-1
Pranešimo Nr. 3531345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Babtų Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191245124
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k.
Pranešimo Nr. 3531346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Balsa", kodas 221183350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3531347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Neuromedicinos institutas, kodas 300109077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3531348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tirkšlių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 190769533
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3531349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Punios Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 291236980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 3531350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kazokiškių Švč. M. Marijos Nugalėtojos parapija, kodas 191242167
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kazokiškių k.
Pranešimo Nr. 3531351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vidiškių Švč. Trejybės parapija, kodas 191256291
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių vs.
Pranešimo Nr. 3531352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Leliūnų Šv. Juozapo parapija, kodas 191268799
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3531353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ukrinų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191274738
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 3531354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kartenos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191275797
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl.
Pranešimo Nr. 3531355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gadūnavo Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191285567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl.
Pranešimo Nr. 3531356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vosiūnų Švč. M. Marijos parapija, kodas 191306246
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 234

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vosiūnų k.
Pranešimo Nr. 3531357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191309694
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 3531358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Onos bažnyčia, kodas 191310134
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 3531359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švėkšnos evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376675
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 16
Pranešimo Nr. 3531360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

KRISTAUS KARALIAUS SESERŲ KONGREGACIJA, kodas 192060267
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 70
Pranešimo Nr. 3531361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Senosios Varėnos šv. Arkang. Mykolo parapija, kodas 192065428
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k.
Pranešimo Nr. 3531362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 235

Alytaus Šv. Kazimiero parapija, kodas 192067621
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 24A
Pranešimo Nr. 3531363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lukošiškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Lukošiškės k.
Pranešimo Nr. 3531364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "KENERO", kodas 302787347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3531365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3531366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

VšĮ Geros savijautos akademija, kodas 303293013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Lupenkos k. 1
Pranešimo Nr. 3531367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB "Construction World", kodas 300570462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 97
Pranešimo Nr. 3531368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 236

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 3531369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, turto arešto (2016-02-10).

- - -

Kulvos Švč. M. Marijos parapija, kodas 191245658
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3531370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Penkiolika", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 52
Pranešimo Nr. 3531371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-02-09).

- - -

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 190844128
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3531372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Inturkės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191238845
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 3531373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vadžgirio Šv. Juozapo parapija, kodas 191251369
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3531374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakapės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191253758
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3531375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jūžintų Šv. Mykolo arkangelo parapija, kodas 191265493
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3531376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Spitrėnų Švč. M. Marijos, Taikos Karalienės parapija, kodas 191268984
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Spitrėnų k.
Pranešimo Nr. 3531377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kruopių šv. Onos parapija, kodas 191272153
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3531378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Darbėnų šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191275263
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 3531379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žlibinų Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191278373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 238

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 3531380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Janapolės Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191285752
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Janapolės mstl.
Pranešimo Nr. 3531381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių I Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191286854
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 2
Pranešimo Nr. 3531382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gerdašių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191290557
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gerdašių k.
Pranešimo Nr. 3531383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Liudvinavo Šv. Liudviko parapija, kodas 191293667
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl.
Pranešimo Nr. 3531384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaidotų Šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimo parapija, kodas 191306399
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3531385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 239

Bezdonių Švč. M. Marijos Aušros Vartų Gailestingumo Motinos bažnyčia, kodas 192061216
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 36
Pranešimo Nr. 3531386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082872
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3531387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švenčionių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192093025
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 84
Pranešimo Nr. 3531388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos krikščioniškojo gyvenimo bendruomenė, kodas 302703178
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3531389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 3531390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danjona", kodas 179860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3531391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 240

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 3531392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-01-25); Įstatai (2016-01-25); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regratis", kodas 134464866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3531393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).

- - -

UAB "Autobidas", kodas 302978854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3531394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoserpantinas", kodas 172414274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 74
Pranešimo Nr. 3531395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "IT&C Service", kodas 301731662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 3531396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 241

UAB "Skandra", kodas 304176899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3531397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos pneumatikos sprendimai", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3531398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-08); Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3531399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Zinchuk individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-02-05).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 3531400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

S. Toleikio įmonė "Neringa", kodas 232035680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-77
Pranešimo Nr. 3531401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

Švobiškio evangelikų reformatų parapija, kodas 190883120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 242

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Švobiškio k.
Pranešimo Nr. 3531402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vosiliškio Šv. Juozapo parapija, kodas 191251935
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 3531403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kužių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191253224
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl.
Pranešimo Nr. 3531404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vaškų Šv. Juozapo parapija, kodas 191263866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3531405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos kurija, kodas 191270864
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 3531406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kalnalio šv. Lauryno parapija, kodas 191275644
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalnalio k.
Pranešimo Nr. 3531407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 243

- - -

Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191277652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3531408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ropkojų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191282119
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Ropkojų k.
Pranešimo Nr. 3531409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Prienų Kristaus Apsireiškimo parapija, kodas 291289050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 3531410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Leipalingio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191291278
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Kapų g. 2
Pranešimo Nr. 3531411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Paluknio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191306584
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3531412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nidos evangelikų liuteronų parapija, kodas 191377396
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 37
Pranešimo Nr. 3531413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno arkivyskupijos Caritas, kodas 192068157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 3531414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192081585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3531415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos dvasininkų solidarumo brolija, kodas 302455843
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 3531416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dievo gailestingumo seserų bendruomenė, kodas 304076870
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3531417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos miesto Šeimos Centras, kodas 304175046
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3531418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB 4 TRADE, kodas 302490253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 3531419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 3531420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EZK group", kodas 302799431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3531421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis", kodas 134115882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 3531422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 18
Pranešimo Nr. 3531423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-04 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Kėdainių Šv. Jurgio parapija, kodas 191045038
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 3531424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Butkiškės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191249140
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3531425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Vilnalita", kodas 301004549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3531426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-01-13); Įstatai (2016-01-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-01-13).

- - -

Alovės Švč. Trejybės parapija, kodas 191236260
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 3531427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bijutiškio Šv. Onos parapija, kodas 291238650
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 3531428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panemunio Švč. Trejybės parapija, kodas 191266595
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio k.
Pranešimo Nr. 3531429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 247

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191267882
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl.
Pranešimo Nr. 3531430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Spraudės Šv. apašt. Pauliaus parapija, kodas 191271585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 3531431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pievėnų Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191274161
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 3531432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tabariškių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191289583
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 3531433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rūdiškių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 291306770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3531434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Pal. Jurgio Matulaičio parapija, kodas 191310472
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 3531435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 248

- - -

Žeimių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191310668
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3531436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos jėzuitų provincija, kodas 191893936
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3531437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

ŠVENTOSIOS ŠEIMOS SESERŲ MISIONIERIŲ KONGREGACIJA, kodas 192061554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 42
Pranešimo Nr. 3531438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Anykščių stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio parapija, kodas 192065047
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 59
Pranešimo Nr. 3531439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Elžbietos seserų kongregacija, kodas 192069825
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 3531440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, kodas 192074391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 3531441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos jaunimo centras, kodas 192094084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3531442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių apskrities judėjų religinė bendruomenė, kodas 192103170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 3531443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Kotrynos parapija, kodas 303401026
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 58
Pranešimo Nr. 3531444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jonavos sporto klubas, kodas 157011056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 3531445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Rudiškių Šv. apašt. Pilypo ir Jokūbo parapija, kodas 191244556
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Pamūšio g. 2
Pranešimo Nr. 3531446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Josvainių Visų Šventųjų parapija, kodas 191247285
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Šušvės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 3531447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šventybrasčio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191248615
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šventybrasčio k.
Pranešimo Nr. 3531448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, kodas 111963080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 325
Pranešimo Nr. 3531449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-38
Pranešimo Nr. 3531450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Saldutiškio Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191239947
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kernavės Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191241250
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Kerniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3531452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 251

Pabaisko Švč. Trejybės parapija, kodas 191255385
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl.
Pranešimo Nr. 3531453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Spirakių Švč. Trejybės parapija, kodas 191261477
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Spirakių k.
Pranešimo Nr. 3531454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pakražančio Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191284312
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakražančio k.
Pranešimo Nr. 3531455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Veiverių Šv. Liudviko parapija, kodas 191289626
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Minties tak. 1
Pranešimo Nr. 3531456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 191289811
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 14
Pranešimo Nr. 3531457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemosios Panemunės Šv. Vincento Pauliečio parapija, kodas 191297498
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl.
Pranešimo Nr. 3531458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 252

- - -

Virbalio Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191298970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 3531459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Skaudvilės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374286
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 22
Pranešimo Nr. 3531460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rukų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375769
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3531461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Kryžiaus bažnyčia, kodas 192051827
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 3531462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švč. Jėzaus Vardo seserų kongregacijos namai Lentvaryje, kodas 192077163
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pietų g. 41
Pranešimo Nr. 3531463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Desidus", kodas 304034704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3531464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 253

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų vizija", kodas 135779181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 64
Pranešimo Nr. 3531465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-02-10).

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Klaipėdos apskrities jūros šaulių 3 - os rinktinės Gargždų šaulių 9-oji kuopa, kodas
263697130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 5
Pranešimo Nr. 3531466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-08).

- - -

UAB "AgroSaulė 3", kodas 302846614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3531467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

O. Zaleckienės individuali įmonė, kodas 141015131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-12
Pranešimo Nr. 3531468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-02-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-02-08).

- - -

Paštuvos Šv. Barboros parapija, kodas 191246030
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paštuvos k.
Pranešimo Nr. 3531469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 254

Kurtuvėnų Šv. apašt. Jokūbo parapija, kodas 191253181
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3531470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Viešintų Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191257621
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 3531471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sidabravo Švč. Trejybės parapija, kodas 191267925
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 3531472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

DIDKIEMIO ŠV. ANGELŲ SARGŲ PARAPIJA, kodas 191279518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k.
Pranešimo Nr. 3531473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Išlaužo Švč. M. Marijos, Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191288481
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 3531474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kazlų Rūdos Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191293471
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 3531475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 255

- - -

Butrimonių Šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191303093
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 3531476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Varėnos Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191308973
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 10
Pranešimo Nr. 3531477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

MARIJOS DANGUN ĖMIMO SESERŲ VIENUOLYNAS (ASUMPCIONISTĖS), kodas 192060071
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 14
Pranešimo Nr. 3531478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. mergelės ir kankinės Kotrynos seserų kongregacija, kodas 192064283
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 18A
Pranešimo Nr. 3531479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Semeliškių stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192070375
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 75
Pranešimo Nr. 3531480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šventos Klaros seserų vienuolynas, kodas 192092261
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 34
Pranešimo Nr. 3531481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Smilgių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106095
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3531482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raistiniškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106661
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raistiniškių k.
Pranešimo Nr. 3531483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bukiškio stačiatikių Kristaus Gimimo parapija, kodas 301004570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 3531484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Klaipėdos šv. Pranciškaus Asyžiečio
vienuolynas, kodas 302435805
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3531485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Jonavos evangelikų liuteronų parapija, kodas 303172652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-2
Pranešimo Nr. 3531486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB GRANDI IMPIANTI, kodas 302820893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3531487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-05); Užsienio asmens pasas
(2016-02-05).

- - -

UAB "Girneta", kodas 303083285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3531488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-29 (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televisata", kodas 135450481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3531489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-02-09);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-02-09); Atstovavimo sutartis (2016-02-09).

- - -

Pusnės Šv. Juozapo Globos parapija, kodas 191237362
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pusnės k.
Pranešimo Nr. 3531490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Musninkų Švč. Trejybės parapija, kodas 191241599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3531491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Papilio Nekaltosios Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258538
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl.
Pranešimo Nr. 3531492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Geležių Šv. Juozapo parapija, kodas 191260222
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl.
Pranešimo Nr. 3531493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žiobiškio šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191267010
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 3531494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vajasiškio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270679
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vajasiškio k.
Pranešimo Nr. 3531495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šateikių Šv. evang. Morkaus parapija, kodas 191278035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 3531496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Upynos Šv. Jono Labdario parapija, kodas 191287237
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Upynos k.
Pranešimo Nr. 3531497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kalvarijos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191293329
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 259

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 17
Pranešimo Nr. 3531498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sintautų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191296624
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 37
Pranešimo Nr. 3531499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Karkažiškės Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191304423
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Karkažiškės k.
Pranešimo Nr. 3531500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Valkininkų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191307152
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 3531501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia, kodas 291310320
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3531502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kėdainių stačiatikių Viešpaties atsimainymo parapija, kodas 192053835
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 3531503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 260

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 3531504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujosios Vilnios stačiatikių apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 192087990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 148
Pranešimo Nr. 3531505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vegerių Šv. Jurgio parapija, kodas 192089475
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k.
Pranešimo Nr. 3531506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai brolija, kodas
192100441
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3531507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Minaukos sentikių religinė bendruomenė, kodas 192103028
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Minaukos vs.
Pranešimo Nr. 3531508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šv. Vincento Pauliečio seserų - meilės tarnaičių kongregacijos Miroslavo vienuolynas, kodas 301833667
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 2A
Pranešimo Nr. 3531509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 261

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Sostinės statyba", kodas 300136715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3531510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-03 (2016-02-05).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 3531511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-02-10).

- - -

UAB "Kvantinė sveikata", kodas 304150541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3531512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

UAB "ALORENSA LARGO", kodas 300643202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3531513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Panevėžio vyskupijos jaunimo centras, kodas 300060413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 3531514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 262

IĮ "ČVB.LT", kodas 302566270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3531515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko patikslintų duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-05).

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3531516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-09).

- - -

UAB "Aisteras", kodas 303186869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3531517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3531518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-02-05).

- - -

UAB "Icoplast", kodas 302762130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3531519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09).

- - -

AMICORP BALTIC, UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 3531520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-09).

- - -

Žagarės Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244894
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 1
Pranešimo Nr. 3531521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gruzdžių Švč. Trejybės parapija, kodas 191245081
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Nepriklausomybės a. 1
Pranešimo Nr. 3531522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija, kodas 191220651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3531523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaišiadorių vyskupijos kurija, kodas 191236075
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 3531524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Onuškio šv. apašt. Pilypo ir Jokūbo parapija, kodas 191240497
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 264

- - -

Baisogalos Švč. Trejybės parapija, kodas 191252318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 1
Pranešimo Nr. 3531526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pumpėnų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191263485
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3531527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lėno Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191264053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k.
Pranešimo Nr. 3531528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dapšionių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191267359
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dapšionių k.
Pranešimo Nr. 3531529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sudargo Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291296810
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3531530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tilžės Švč. M. Marijos Karalienės parapija, kodas 191300745
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Tilžės k.
Pranešimo Nr. 3531531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Alytaus Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191800138
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3531532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

KLAIPĖDOS STAČIATIKIŲ VISŲ RUSŲ ŠVENTŲJŲ PARAPIJA, kodas 192051446
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 3531533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pašilės Šv. Barboros parapija, kodas 192057328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m.
Pranešimo Nr. 3531534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Užpalių stačiatikių Šv. Mikalojaus parapija, kodas 192093897
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3531535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujosios Akmenės parapijos Caritas, kodas 192097575
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10
Pranešimo Nr. 3531536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Įsikūnijusio Žodžio Instituto "Teofilio Matulionio" vienuolynas, kodas 302830745
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Ąžuolyno a. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 3531537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Asociacija "Septynios dienos", kodas 157042144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3531538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-01-18); Įstatai (2016-01-18).

- - -

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3531539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų asociacija, kodas 303192929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 3531540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Baratas", kodas 304028167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3531541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-02-05); Užsienio asmens pasas
(2016-02-05).

- - -

Akmens Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191246945
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 267

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Akmenio k.
Pranešimo Nr. 3531542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Tarpeklis", kodas 133871916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9D-3
Pranešimo Nr. 3531543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Jurbarko Švč. Trejybės parapija, kodas 290906680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3531544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šešuolių šv. Juozapo parapija, kodas 191237743
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 3531545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemaniūnų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191240344
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 3531546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ėriškių Švč. Jėzaus vardo parapija, kodas 291260180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 3531547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 268

Užpalių Švč. Trejybės parapija, kodas 191269214
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3531548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Veiviržėnų Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191271628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g.
Pranešimo Nr. 3531549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rubikų Šv. Roko parapija, kodas 191274695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k.
Pranešimo Nr. 3531550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Rietavo Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191277848
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės g. 2A
Pranešimo Nr. 3531551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pašilės Šv. Jurgio parapija, kodas 291280820
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 3531552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Nemakščių Švč. Trejybės parapija, kodas 191284127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 27A
Pranešimo Nr. 3531553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 269

- - -

Eigirdžių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191285414
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3531554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos Šeimos centras, kodas 192065951
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 3531555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos šv. kunigo J. Bosko Saleziečių draugija, kodas 192070037
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 3531556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Šiaulių regiono brolija, kodas 192092642
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgaičių k. 12
Pranešimo Nr. 3531557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ukmergės stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 292097380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 38
Pranešimo Nr. 3531558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Dubinių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105755
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dubinių k.
Pranešimo Nr. 3531559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Aukštakalnių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107763
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 3531560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Slengių parapija, kodas 303566444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 23B
Pranešimo Nr. 3531561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMARKO", kodas 140765379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3531562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-08).

- - -

L. Jucienės gamybinė-prekybinė firma, kodas 140417725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 7-7
Pranešimo Nr. 3531563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-02-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-02-10).

- - -

UAB "AgroSaulė 7", kodas 302846062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3531564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 271

UAB "Staklida", kodas 303106321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3531565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-02-08); Įstatai (2016-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-02-08).

- - -

Pabarės Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191303474
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pabarės k.
Pranešimo Nr. 3531566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Pabradės Švč. Mergelės Marijos, Šeimos Karalienės, parapija, kodas 191304957
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Įkalnės g. 7
Pranešimo Nr. 3531567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Akmenynės Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės bažnyčia, kodas 191307348
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 3531568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lietuvos stačiatikių arkivyskupija, kodas 192066487
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 3531569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Balbieriškio Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 192066868
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl.
Pranešimo Nr. 3531570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas, kodas 192078646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 3531571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos evangelikų reformatų parapija, kodas 192087271
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3531572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panevėžio vysk. Anykščių dekanato šeimos centras, kodas 192090449
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 3531573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palangos evangelikų liuteronų parapija, kodas 192091736
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 3531574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kruonio stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 302989053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 38
Pranešimo Nr. 3531575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos jaunimo centras, kodas 304064220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 3531576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

V. CICĖNAITĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126391176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-33
Pranešimo Nr. 3531577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-09).

- - -

Jurgeliškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 300102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jurgeliškės k.
Pranešimo Nr. 3531578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla, kodas 191074456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3531579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-04).

- - -

UAB "Optina" ir partneriai, kodas 136023596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3531580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

UAB "Jotuna", kodas 303196087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Eglių g. 11
Pranešimo Nr. 3531581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 274

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-15).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 3531582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Krivonių šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191242352
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Krivonių k.
Pranešimo Nr. 3531583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilūnų šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191243835
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vilūnų k.
Pranešimo Nr. 3531584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Salako Švč. M. Marijos Sopulingosios parapija, kodas 191270330
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 3531585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Igliaukos Šv. Kazimiero parapija, kodas 191293286
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3531586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "TORESTA", kodas 301820029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-9
Pranešimo Nr. 3531587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3531588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 3531589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-05).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "STAMECHA", kodas 110682397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3531590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

UAB ERDAVA, kodas 302893927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Kudirkos g. 34
Pranešimo Nr. 3531591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-02-09).

- - -

Šiluvos Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191251020
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Raseinių g. 27
Pranešimo Nr. 3531592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 276

- - -

Grūžių Švč. M. Marijos parapija, kodas 191262426
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k.
Pranešimo Nr. 3531593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ragelių Švč. Mergelės Marijos parapija, kodas 191266638
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ragelių k.
Pranešimo Nr. 3531594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švėkšnos Šv. apaštalo Jokūbo parapija, kodas 191282980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl.
Pranešimo Nr. 3531595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos kurija, kodas 191287760
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 17
Pranešimo Nr. 3531596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sangrūdos Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191294573
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 3531597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ceikinių Švč. M. Marijos vardo parapija, kodas 191304195
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ceikinių k.
Pranešimo Nr. 3531598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Panočių parapija, kodas 192052690
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panočių k.
Pranešimo Nr. 3531599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Tiberiados bendruomenė, kodas 192082153
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Baltriškių k.
Pranešimo Nr. 3531600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus Švč. Trejybės graikų apeigų katalikų bažnyčia, kodas 192090591
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7B
Pranešimo Nr. 3531601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Mikalavo sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107610
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mikalavo k.
Pranešimo Nr. 3531602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB JEVELITA, kodas 302946785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-12
Pranešimo Nr. 3531603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-08); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-05 (2016-02-08).

- - -

UAB Rutika, kodas 302784269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3531604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Panevėžio Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo rektoratas, kodas 300113346
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 3531605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3531606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10);
Įgaliojimas (2015-06-22).

- - -

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3531607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Zenito investicija", kodas 302871635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 3531608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. PEREVOZNIKOV individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-02-05); Įstatai (2016-02-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 279

UAB "Įmonės verslo sprendimai", kodas 303298989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3531609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "Roofart Lietuva", kodas 303486400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-12
Pranešimo Nr. 3531610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Kiaunorių Šv. Juozapo parapija, kodas 191249717
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k.
Pranešimo Nr. 3531611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vabalninko Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191258876
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 3531612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žukančių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191273636
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žukančių k.
Pranešimo Nr. 3531613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Užlieknės Marijos Magdalietės parapija, kodas 191274880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 3531614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Stalgėnų Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191277990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 3531615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Lenkimų Šv. Onos parapija, kodas 291278940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl.
Pranešimo Nr. 3531616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šilalės Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191280972
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3531617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Ubiškės Angelų Sargų parapija, kodas 191287194
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl.
Pranešimo Nr. 3531618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Naujosios Ūtos Šv. Vincento Pauliečio parapija, kodas 191288677
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 3531619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Plutiškių Šv. Juozapo parapija, kodas 191294388
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 3531620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Telšių vyskupijos šeimos centras, kodas 192068538
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3531621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija, kodas 192088220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3531622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Raseinių stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 192099583
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 3531623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Klaipėdos miesto musulmonų religinė bendruomenė "AL-TAUHYD", kodas 300649123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 2-47
Pranešimo Nr. 3531624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Efektyvus projektų valdymas", kodas 303321936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 36-12
Pranešimo Nr. 3531625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 282

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3531626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-02-09).

- - -

UAB "Drenita", kodas 179461910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 3531627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

- - -

Svarga, UAB, kodas 303216903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3531628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELVITA", kodas 224583620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3531629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Juodupės komunalinis ūkis, kodas 173739274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 8A
Pranešimo Nr. 3531630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 3531631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-02-08).

- - -

UAB "Magertas", kodas 303390494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3531632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-02-09).

- - -

VšĮ ATEITIES MIESTAI, kodas 303350667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3531633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-21 (2016-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3531634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės litais pakeitimo į eurus. (2016-02-09); Įstatai
(2016-02-09).

- - -

UAB "RYTŲ ENERGETIKOS TINKLŲ PROJEKTAI", kodas 125957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3531635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-02-09).

- - -

UAB "Personame", kodas 302412621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3531636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-02 (2016-02-08).

- - -

Klaipėdos Kristaus Karaliaus parapija, kodas 190768246
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 10
Pranešimo Nr. 3531637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kėdainių evangelikų reformatų parapija, kodas 191051991
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 1
Pranešimo Nr. 3531638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Diemedis", kodas 168936843
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 3531639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-02-09); Įstatai (2016-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGON", kodas 120377419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3531640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kauno seminarijos Švč. Trejybės bažnyčia, kodas 190954350
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3531641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 285

- - -

Dubingių Šv. Jurgio parapija, kodas 191237177
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl.
Pranešimo Nr. 3531642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Žemaitkiemio Šv. Kazimiero parapija, kodas 191256334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl.
Pranešimo Nr. 3531643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Krekenavos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191260418
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 3531644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Traupio Šv. Onos parapija, kodas 291264620
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl.
Pranešimo Nr. 3531645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Vainuto Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191283025
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl.
Pranešimo Nr. 3531646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Šakių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291297150
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3531647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Bartninkų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191297879
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3531648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Gižų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191297911
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 3531649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Kaunatavos stačiatikių Dievo Motinos ikonos "Visų liūdinčiųjų džiaugsmas" parapija, kodas 192089322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 3531650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Palėvenėlės Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 192094127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 3531651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

PASAULIEČIŲ PRANCIŠKONŲ ORDINO (OFS) VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS BROLIJA, kodas 192095186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3531652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Švenčionių stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 192099811
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 3531653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Marijampolės šventojo Jono Pauliaus II-ojo parapija, kodas 302944567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3531654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3531655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-02-09).

- - -

M. Neverbicko firma "NEMARIS", kodas 123146289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3531656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-02-09).

- - -

"Kavali", UAB, kodas 302560036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3531657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-02-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-042 Puslapis 288

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


